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Átadták a két új csoportszobát 
a csömöri óvodában 

Új közösségi terek épültek

Dr. Tarnai Richárd, Lukács Lászlóné az óvoda igazgató-
ja és Dr. Varga Zoltán

Dr. Tarnai Richárd az óvodások körében

Onhausz Erzsébet tájépítész, Biró Attila alpolgármester 
és Fábri István polgármester a lépcső átadásánál

Gyönyörű sétaút vezet el a faluközponttól egészen a 
Bulgárkertig

Szeptember 27-én Dr. Tar-
nai Richárd, a Pest Megyei 
Kormányhivatal kormány-
megbízottja, Faith Éva, a 
Pest Megyei Bázisóvoda 
igazgatója és Fábri István 
polgármester ünnepélyes 
keretek között adták át a 
csömöri  óvoda két új cso-
portszobáját. 

A Laky utcai óvodabővítés 
alkalmából rendezett esemé-
nyen többek között részt vett 
Dr. Varga Zoltán, a Gödöllői 
Járási Hivatal vezető-helyette-
se,  Gódor Lajosné Dány és  Ri-
móczi Sándor Nagytarcsa pol-
gármestere is.

A nagyrészt európai uniós, 
kisebb részben állami támoga-
tással megvalósuló, 100 millió 
Ft értékű óvodabővítés eredmé-
nyeként a községben idén ősztől 

50 fővel nőtt az óvodai férőhe-
lyek száma. Ezzel hosszú évek 
óta először valósulhatott meg, 
hogy a folyamatosan növekvő 
gyermeklétszám ellenére nem 

kellett visszautasítani egyetlen 
óvodai jelentkezést sem Csö-
mörön.

Dr.Tarnai Richárd megnyitó-
beszédében elmondta, hogy öt 
gyermekes apukaként is jól tud-
ja, mennyire nagy szerepe van a 
családok életében az óvodának, 
az óvodai nevelésnek. A kor-
mánymegbízott hangsúlyozta, 
nagy örömmel fogadta el a csö-
möri meghívást, hiszen az általa 
vezetett hivatal kiemelten fon-
tosnak tartja a Pest megyei ok-
tatási és nevelési intézmények 
magas színvonalú működését. 
Az átadón Fait Éva, a Pest Me-
gyei Bázisóvoda vezetője a csö-
möri Nefelejcs Művészeti Óvo-
da magas színvonalú művészeti 
nevelését méltatta.

Csömörön az elmúlt hetek-
ben két új közösségi tér kiala-
kítása is befejeződött. Egyik  
fejlesztés a Laky-park építése, 
melynek első ütemeként játszó-
tér és pihenőpark épült a Laky 
saroknál, melyre nagy szüksé-
ge volt az itt élő közösségnek, 
hiszen a közelben eddig nem 
volt játszótér. A parkot az ön-
kormányzat a Községgondnok-
ság közreműködésével azért 
hozta létre, hogy legyen olyan 
tér, amelyet közösségi találko-
zóhelyként is használhatnak a 
településrészen élő családok.

Hasonlóan remek pihenő-
hely az újonnan elkészült pa-
taksétány is, melyen – a szep-
tember végén megépült és 
átadott lépcsőnek köszönhe-
tően – a falu központjától egé-
szen a Bulgárkertig tehetnek 
vadregényes sétát a csömöriek 
és a községbe ellátogatók. Az 
új sétányt nem csak a lépcső-
avatással nyitották meg, hanem 
már birtokba is vették a kirán-
dulók, hiszen az október 6-án 
megrendezett „Csömöri csa-
tangoló” teljesítménytúra út-
vonala éppen a pataksétányon 
vitte végig a kétszáznyolcvan  
gyalogtúrázót.

Apja az „önkéntes szövet-
kezetesítés” elől küldte 52 éve 
Kiskunhalasról Budapestre 
hentestanulónak Kordás Tibort. 
Szakmáját kitanulva Közért-üz-
letekben dolgozott, majd miu-
tán édesapja is feljött Pestre, a 
Cserhida utcai tanyájukon segí-
tett neki gazdálkodni. A kerület 
azonban körbenőtte a telepet, 
ezért tíz éve a Bökényföldi út 
mentén bérel helyet Budapest 
utolsó gulyájának. 

Saját földje nincs, a most 14 
szarvasmarhából, 13 kecskéből, 
14 birkából és néhány sertésből 
álló jószágainak 12 hektárnyi 
legelőt bérel. Télre vennie is kell 
takarmányt, mivel az agrárgaz-
dasági nagykönyvek szerint egy 
szarvasmarhát egy hektár tud 
eltartani.

– No persze ha sok a csapa-
dék, kevesebb föld is elég. Ám 
én 67 évesen már nem azon va-
gyok, hogyan legyen még több 
állatom. Elkoptatott a 45 év, fel 
kellene már számolnom a tanyát 
– mondta kérdésemre. – De nem 
olyan egyszerű abbahagyni azt, 
amibe beleszülettem…

Nincs követője…

Gulyás, Mátyásföldről

Biólógiai fűnyírás a Rákos-patak rézsűjén

– Lesz, aki folytatja?
– Nem. A két lányom keres-

kedő, boltban dolgoznak. Az 
állatnak télen is ennie kell, fej-
ni, tisztán tartani. Ráérezni, ha 
nem legel, akkor mi baja lehet? 
Velük lenni, minden nap. Ez 
már nagyon sok fiatalnak ide-
gen. Pedig nagy állat nélkül 
nincs hatékony mezőgazdaság. 
Tőlem például vecsési káposz-
tások viszik el a trágyát, mivel 
a környékükön nincsen.

– Mi lesz a tejjel, hússal?
–  Most keveset, csak úgy na-

pi 30-40 litert fejek, amit jórészt 

háztól elvisznek. Szoktunk saj-
tot is készíteni. Legközelebb 
egy hónap múlva, novemberben 
ellik két tehén. 

Ha több lesz a tej, akkor az 
újpesti piacra viszem. Húsból 
önellátóak vagyunk, a csalá-
dom igazán a kecskehúst sze-
reti. A ferencvárosi Közvágó-
hídon már a 80-as évek végén 
megszűnt az élőállat vágás. 
Amikor éppen van eladó álla-
tom – mint ahogy idén négy 
szarvasmarhám volt vágóra va-
ló –, akkor a dabasi vágóhídra 
küldöm. -izs-or

Az Állatok Világnapját a Ba-
ross Gábor utcai Fecskefészek 
óvodában már 8 éve hagyomá-
nyosan megünneplik. Idén ok-
tóber 3-án, csütörtökön ismét 
fantasztikus rendőrkutya-be-
mutatóra került sor a világnap 
alkalmából, amelyen a Fővárosi 
Büntetés Végrehajtási Intézet 
Venyige utcai telepéről Gregori 
Attila szervezésében érkeztek a 
különlegesen képzett németju-
hász rendőrkutyák a gyerekek 
legnagyobb örömére és csodá-
latára. 

Példaként csak egy produk-
ciót említenék, amelybe a gyer-
mekeket is bevonták: az egyik 
rendőrkutya különleges képesí-
tése, hogy bárhol megtalálja a 
rádiótelefont, a föld alól is elő-
keríti. A gyerekek eldugták kü-
lönböző helyekre a rádiótelefont 
úgy, hogy a kutya nem láthatta, 
és mégis mindenhonnan előke-
rítette – a kicsik csillogó szem-
mel csodálták a kutyus hihetet-
len érzékét. 

Az óvodában Kiss Edit óvónő 
szervezi rendszeresen ezt a na-
pot, aki maga is nagy gyengéd-
séggel viseltetik az állatok iránt. 
A szülők segítségével erre a nap-
ra a „beugró” valami állateledel, 
amelyet utána a XVII. kerületi 
Noé Állatmenhelynek adomá-
nyoznak, megsegítvén ezzel a 
nehéz sorsú állatok ellátását. 
Az idei adományokat azonban 
nem csak egyszerűen elküldték 
a Noénak, hanem a nagycsopor-
tos óvodások személyesen vitték 
el a rászoruló kutyusoknak. A 
buszt az óvoda saját költségve-
téséből rendezte. Ez az élmény 
még jobban megerősítette a gye-
rekekben azt az érzést, hogy az 
embereknek nagy felelőssége 
van a rábízott (önként vállalt) 
állatok felé, hiszen ők a mi gon-

doskodásunkra vannak szorulva 
– amelyet nagyon sok szeretettel 
hálálnak meg. 

Edit néni rendszeresen – a 
szülőkkel együttműködve – 
vendégül lát otthonában az 
óvodából gyermekeket, akikkel 
közösen viszik el sétálni a ku-
tyáit. Ott megtapasztalhatják az 
állattal való helyes bánásmód 
alapelveit, és azt a szívből jövő 
elkötelezettséget, amellyel Edit 
néni csodálatos példát mutat a 
gyermekeknek. Edit néni volt 
az, aki a legendás Beni kutya 
életét megszervezte imádott 
gazdája elveszése után. (Beni 
országos hírű lett, a kerületi ön-
kormányzat fogadta örökbe – a 
kutya ugyanazon a helyen egy 
évtizede várja vissza elhunyt 
gazdáját.) Tavaly az árva ku-
tyusnak még karácsonyfát is 
állított, amelyre a gyerekekkel 
együtt készítették a díszeket, s 
ami alá került Beninek a kör-
nyék lakóitól sok kis apróság… 
A szeretet ünnepe nem lehet az 
emberek kiváltsága. Állataink-
nak legalább annyira szüksége 
van az imádott gazdi szeretet-
morzsáira, mint egy gyermek-
nek édesanyja ölelő karjaira. 

Nagycsoportosok látogatása a Noé Állatmenhelyen

Edit néninek mindig van egy 
újabb célja, amely segíthet az 
állatoknak. Például nagyon jó 
lenne, ha végre lenne az Ó-Má-
tyásföldieknek egy kutyafutta-
tójuk, ahol az állatok biztonság-
ban lehetnének szabadon. Azok 
pedig, akik bizalmatlanok az ál-
latokkal, a kutyafuttató keríté-
sének túloldaláról figyelhetnék 
meg az állatok viselkedését. A 
gyermekeknek ez segítene ab-
ban, hogy kialakulhasson ben-
nük a tisztelet az állatok iránt. A 
Fecskefészek óvoda csemetéi az 
óvónénik vezetésével a legjobb 
úton járnak az állatokkal való 
helyes, felelősség- és szeretet-
teljes kapcsolat kialakításában.

 Szőke Kati

GYÓGYSZERTÁR

HÁRSFA PATIKA
XIV. Fogarasi út 143. • Tel: 220-8116, 223-5051

Továbbra is készségesen állunk szíves rendelkezésére!
FORDULJON HOZZÁNK BIZALOMMAL!

(Fogarasi út – Fischer I. u. sarok • 80, 80A, 81, 82-es troli, 31, 130, 131, 144, 231-es busz)

www.harsfapatika.hu

Bankkártya és egészségkártya elfogadó hely

HÁLÓZAT TAGJA

• Térítéses és térítésmentes vényre felírt
gyógyszerek, gyógyászati segédeszközök
• Recept nélküli gyógyszerek
• Kötszerek
• Homeopátiás készítmények

• Gyógynövények, gyógytermékek
• Gyógykozmetikumok
• Készítendõ gyógyszerek,
szemcseppek
• Állatgyógyászati termékek

Nyitva tartás:
H-P: 8-20, Szo: 8-14

Törzsvásárlói kártya kedvezmény

Szlaukó György

Bp. XVI. Vidámverseny u. 10.

400-0083

06-20/9629-328

Sóder, homok szállítása
Konténeres sittszállítás

Gépi földmunka
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ERZSÉBET
UTALVÁNY
CSALÁD

Gondolt már az év végi ajándékozásra?

Ajándék Erzsébet-utalvány
már élelmiszerre is!

Motiválja Ön is dolgozóit év végén vagy 
jutalmazza üzleti partnereit és rendeljen 
Ajándék Erzsébet-utalványt!

Az aktuális elfogadóhelyi kedvezményekről honlapunkról tájékozódhat!

Rendelje meg most! www.erzsebetutalvany.huy
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Még a fűtésszezon indulá-
sa előtt eljuttatja az Erzsé-
bet Utalványforgalmazó Zrt. 
az ország leghátrányosabb 
helyzetű kistérségeinek hét 
iskolájába a már elszámolt 
Erzsébet-utalványokból ké-
szült 100 tonnányi brikettet. 
Elsőként a Zsadányi Refor-
mátus Általános Iskola ve-
hette át a szállítmányt.

Nagy Anna, az Erzsébet-
program szóvivője adta át a 
Békés megyei Zsadány község 
református általános iskolájá-
nak a 14 tonnányi brikettet. Az 
intézmény egyike volt azoknak 
a leghátrányosabb helyzetű kis-
térségekben lévő iskoláknak, 
amelyek számára az Erzsébet 
Utalványforgalmazó Zrt. fű-
téstámogatási pályázatot írt ki. 
A jelentkezés feltétele az volt, 
hogy az iskolák megfelelő ka-
zánnal és fedett tárolóhellyel 
rendelkezzenek.

Az Erzsébet-utalványok tü-
zelőanyagként is segítenek a 
gyerekeken: az elszámolt utal-
ványok csak itt Zsadányban 
160 kisgyerek iskoláját fűtik 
a téli hónapokban – mondta el 
az átadáson Nagy Anna. Esze-
nyiné Fábián Ildikó, a Zsadányi 
Református Általános Iskola 
igazgatónője hozzáfűzte, már 
tavaly is pályáztak az Erzsébet-
program támogatására, és ezzel 
sikerült fűtési költségeiket a fe-
lére csökkenteni. Az így meg-
takarított pénzből tanszereket, 
könyveket, eszközöket tudtak 
vásárolni az iskolának.

Az összesen 100 tonnányi 
érvénytelenített Erzsébet-utal-
ványból készült brikettet hét in-
tézmény nyerte el. A Zsadányi 
Református Általános Iskola 
14, a Mozsgói Lengyeltóti Já-

Az Erzsébet-program a fűtésben segíti  
a leghátrányosabb helyzetű iskolákat

Kilencezer gyermek kirándult ősszel 
az Erzsébet-programmal

nos Általános Iskola 1, a Tarpai 
Esze Tamás Általános Iskola 
10, a Csépányi Általános Isko-
la 20, az edelényi Szent Miklós 
Görögkatolikus Általános Isko-
la és Alapfokú Művészeti Iskola 
11, a Tiszaigari Általános Iskola 
29, és a Pusztadobosi Általános 
Iskola 15 tonnányi tüzelőanyag-
gal gazdálkodhat.

Az Erzsébet-program jóvol-
tából ezek az intézmények idén 
a fűtésköltség jelentős részét 
megtakaríthatják. A nyertes is-

kolák nemcsak a tüzelőanyagot 
kapják ingyen, hanem annak 
szállítását és rakodását is az Er-
zsébet Utalványforgalmazó Zrt. 
biztosítja.

Az Erzsébet-program az idei 
évben mintegy 50 ezer gyermek 
táborozását, kirándulását támo-
gatta, az elmúlt két évben pedig 
több mint 100 ezer gyermek ju-
tott így üdülési lehetőséghez. A 
brikettek felhasználásával idén 
újabb ezer gyermeket segít – ez-
úttal fűtéssel.

Erzsébet-program a Facebookon is
A népszerű közösségi portálon is elérhető az Erzsébet-

program. Értesüljön a Facebookon keresztül a Program-
mal kapcsolatos aktuális információkról, hírekről, ossza 
meg azokat ismerőseivel, írjon üzenőfalunkra üdülésének 
legszebb pillanatairól, élményeiről, vagy küldje el képeit a 
facebook@erzsebetprogram.hu címre!

Csatlakozzon, és kövesse az Erzsébet-programot a 
Facebookon! www.facebook.com/ErzsebetProg

Az őszi kirándulások az is-
kolakezdés első napján indul-
tak, a táborokba október kö-
zepéig várták az általános és 
középiskolásokat.

Az idén szeptember elejétől 
hat héten át, az ország hat hely-
színén – Zánkán, Fonyódligeten, 
Balatonberényben, Fadd-Dom-
boriban, Vajtán és Doboz-
Szanazugon – tölthettek el há-
rom-három napot az osztályok. 
Az Erzsébet-programon belül 
szociális helyzettől függetlenül 
bármely iskola bármely osztá-
lya pályázhatott, a tapasztalatok 
ugyanakkor azt mutatják, hogy 
elsősorban azok az intézmények 
éltek ezzel a lehetőséggel, ahol 
több a rászoruló család. 

Az Alapítvány 2012-ben há-
rommilliárd forint értékben írt 
ki pályázatokat szociális üdülte-
tésre, ennek köszönhetően több 
mint százezer ember, köztük 
több mint harmincezer gyer-
mek jutott üdülési és táborozási 
lehetőséghez. Idén a pályázati 
lehetőségek és az érintettek kö-

re is bővült, az Alapítvány a ta-
valyi hat helyett nyolc szociális 
üdülési pályázati felhívást tett 
közzé. Így 2013-ban a Program 
jóvoltából több mint 145 ezer 
ember részesült támogatásban. 

A gyerekek az általános tábo-
rok mellett több mint 50 külön-
böző tematikájú táborban vehet-
tek részt, ahol számos sport- és 
művészeti ágban próbálhatták ki 
magukat. Az Erzsébet-program 
korántsem ért véget a nyárral, a 
szociális üdülések egészen de-
cember végéig folyamatosan zaj-
lanak. Emellett nemsokára indul 
az Erzsébet Talentum Program, 
amely a két nyár közötti idő-

szakot öleli föl, és azoknak a 
gyerekeknek szól, akik a nyári 
tematikus táborokban a saját te-
rületükön kiemelkedően tehetsé-
gesnek bizonyultak.

Az Erzsébet Talentum Prog-
ramban az Alapítvány a támo-
gatást elnyert gyermekek szá-
mára egy őszi és egy tavaszi 
tábort szervez. A fiatalok élet-
kori sajátosságaikhoz igazodó, 
tehetségüket fejlesztő foglalko-
zásokon és szakmai programo-
kon vehetnek részt, nagyrészt 
azoknak a vezetőknek irányítá-
sával, akikkel a nyári táborozás 
során együtt dolgoztak, és akik 
felfigyeltek rájuk.

Súlyemelő óvónőA Cinkotai Huncutka Óvo-
dában valamit nagyon tudhat-
nak, hisz a legkülönlegesebb 
óvó nénik rendre ebből az intéz-
ményből kerülnek ki. Néhány 
éve már magunk is hírt adtunk 
róla, hogy az egyik pedagógu-
suk kamionsofőrnek csapott fel, 
és a szükséges papírok beszer-
zését követően egy 40 tonnás 
monstrummal járja Európa út-
jait. De a mostani kollektívában 
is találni különleges egyénisé-
get, a Jövendő utcai tagintéz-
ményben dolgozik például az a 
Kriszti néni (Magát Krisztina), 
aki civilben súlyemelőként arat 
egyre komolyabb nemzetközi 
sikereket. A cinkotai sporto-
lónő – hisz Krisztina számára 
a Kertváros legkülső szeglete 
nemcsak a munkahelyét, hanem 
a lakhelyét is jelenti egyben – 
nemrég nyerte sokadik felnőtt 
országos bajnoki címét. A plusz 
75 kg-os súlycsoportban az 
óvónő 92 kg-ot szakított és 120 
kg-ot lökött. Ezzel ugyan elma-
radt a legjobb eredményétől, de 
mint mondta, egy nehéz és fá-
rasztó szezon végén, ráadásul 
egy sérüléssel bajlódva ezzel 

az eredménnyel is elégedettnek 
kell lenni. Pedig Kriszti néni-
re még ebben a hónapban egy 
rendkívül komoly feladat vár-
na: az országos bajnoki címmel 
ugyanis kivívta a jogot, hogy 
az október végi lengyelországi 
súlyemelő-világbajnokságon is 
részt vehessen. Ő azonban úgy 
érzi, jelen helyzetben nem tud-
na megfelelően felkészülni az 
eseményre, ráadásul a térdsérü-
lése is sok problémát jelent, így 
lemondta a részvételt.

– Rendkívül nehéz össze-
egyeztetnem a munkámat a 
sportolással. Hetente csak öt-
ször tudok edzeni, három alka-
lommal koraeste, kétszer pedig 
hétvégén, és ennyi edzésmun-
kával nagyon nehéz lépést tar-
tani a nemzetközi élmezőnnyel.

Pedig Kriszti néninek mi 
más lehetne a célja, mint a nem-
zetközi élvonal. Korábban már 
az Universiade-kon egy har-
madik és egy negyedik, U23-as 
Európa-bajnokságokon pedig 
egy második és egy harmadik 
helyezést ért el. A felnőtt me-
zőnybe azonban még nem sike-
rült betörnie. A tavalyi olimpia 

előtt esélye volt a kvalifikációra, 
de az erről döntő világbajnoksá-
gon egy vádlisérülés miatt nem 
tudott jó eredményt elérni. 

Úgy tűnt, hogy a pechszé-
riája idén is folytatódik, hisz 
tavasszal a tiranai Európa-baj-
nokságon már versenyben volt 
az érmekért, végül összetettben 
nyolc kilogrammal maradt csak 

le a dobogóról, és a negyedik 
helyen végzett. Aztán augusz-
tusban váratlanul a sajtóból 
értesült arról, hogy a plusz 75 
kg-os súlycsoportot toronyma-
gasan megnyerő ukrán spor-
tolónő doppingtesztje pozitív 
lett, így előbb diszkvalifikálták, 
majd az aranyérmét is vissza-
kérték. Ez pedig azt jelentette, 
hogy a mögötte levő mezőny 
egy hellyel előrébb lépett, és így 
már Kriszti néni is felfért a hőn 
áhított dobogóra.

– A dobogóra ugyan még 
nem léphettem fel, és az érme-
met sem láthattam, de a hazai 
szövetségtől kapott tájékoztatás 
alapján erre hamarosan lehe-
tőségem lesz. Az ukránoknak 
ugyanis a lengyelországi világ-
bajnokságon kell majd vissza-
szolgáltatniuk az aranyérmet, 
melyet a többi éremmel együtt 
azt követően osztják majd 
szét az eredeti verseny 2-4. 
helyzettjei között. 

Kriszti néni korábban a BKV 
Előre Sportegyesület színeiben 
versenyzett, de tavaly átigazolt 
a Testvériség SE-be. Az új klub-
ja valamivel közelebb van már 

a cinkotai otthonához, ám így 
is minimum 20 percet kell au-
tóznia, hogy az edzésekre oda-
érhessen. Mint mondta, régi vá-
gya már egy aprócska cinkotai 
edzőterem – a súlyemeléshez 
nem sok kellene –, mely rendkí-
vül megkönnyítené a helyzetét. 
Ráadásul a trénere, Magát Ist-
ván is kéznél lenne, az édesapja 
ugyanis aktív súlyemelő, részt 
vesz a masters versenyeken, és 
Kriszta edzéseit is ő irányítja. 
A Magát családban nem melles-
leg több súlyemelő is található, 
hisz Kriszti nénin kívül még két 
kisebb Magát-gyerekből is ver-
senyző lett. (R.T.)

5%
könnyen megközelíthetõ Sashalomnak szívében,
Veres Péter és Gondnok út keresztezõdésében.

Látogasd meg mindenképp, ha a magyaros ízt kedveled,
s tányérodra halmozunk sok finomságot, eleget.

Ha pediglen 5000 forint felett vásárolsz,
fizetésnél használd fel e kivágott kuponod!

Az Ölveczky pecsenyés

egy hangulatos étterem,

Bp. XVI. Szlovák út 134.
a pavilonsorral szemben

Tel/Fax: 405-3566, Mobil: 06-30-324-3035

Az árak az áfát tartalmazzák! • Ingyenes házhozszállítás!

www.biztospontok.hu

120
15 mm RÉZCSÕ 1.060-,

mm RÉZCSÕ 1.300-,
16X2 mm ötrétegû csõ (magyar) 170,-/fm

X2 mm ötrétegû csõ (magyar) 295,-/fm
STAR LAPRADIÁTOR DK 600/1000 16.030,-

l Hajdú villanybojler 50.900,-
ø
ø18
ø
ø20

MOFÉM csaptelepek 6.670 Ft-tól
CERSANIT 50 CM MOSDÓ 6.410-,
WILO RS 25/4 szivattyú 22.200-,
RADIANT ELITE RBS 24 Turbo kombi 129.900,-

PVC CSÕ 920,-
PVC, KG CSÖVEK, IDOMOK -20%
ø110/2 m

RADIÁTOR, KAZÁN, RÉZCSÕ AKCIÓ!

Biztos pontok kft.

Geberit Kombifix Basic WC-tartály 27.900,-

Magát Krisztina, mint óvónő...
(Felvételünk a Cinkotai Huncutka Óvoda Jövendő utcai 
tagintézményében készült)

Magát Krisztina, mint súlyemelő

Házi Állatorvosi Szolgálat

Telefon: 06-30-94-15-033

Mikrochip beültetés,
útlevélkiállítás

vezetô állatorvos

– Háznál történô betegellátás, kis mûtétek

– Veszettség elleni és egyéb védôoltások

Dr. Lukács Zoltán
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SÓDER, HOMOK, TERMÕFÖLD,
TÖRMELÉK SZÁLLÍTÁS

lenyitható 5-6-7-8 m -es3

Király Sándor
1161 Bp. Milán u. 16.

06/30-9483-754
405-4231

TELEFON
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raktár, mûhely, iroda
céljára bérbeadók.

XVI. kerület, Cziráki utcai

ipari parkban

Érdeklõdni: Noga Kft.

Tel: 06-30-931-9219

4,20 m belmagassággal, fûthetõ,
különbözõ méretû helyiségek

H H  1 6 - 1 4  A P R Ó

Oktatás
GITÁROKTATÁS. TEL: 06-20-922-0086

DOBOKTATÁST vállal dobtanár a XVI. ke-
rületben, házhoz is megyek. Tel: 06-30-360-
9275

ZONGORAOKTATÁS korhatár nélkül, külön-
böző szinten! Klasszikus, ill. könnyűzene 
tanítása, korrepetálása a szükséges zeneel-
méleti tanulmányok kiegészítésével. Tel: 
3642-512, 06-30-624-0426

KORREPETÁLÁST, vizsgára felkészítést 
vállal diplomás tanárnő magyar nyelv és iro-
dalomból. Kérésre házhoz is megyek. Tel: 
06-70-614-5010

MATEMATIKA és magyar korrepetálás álta-
lános iskolásoknak az Örs vezér teréhez 
közel. Egyéni bánásmód, szemléletes mód-
szer. Tel: 06-70-550-0090

HÚSZÉVES szakmai gyakorlattal rendelkező 
tanárnő MATEMATIKA oktatást, TANULÁS 
módszertant, KÉSZSÉGFEJLESZTŐ foglal-
kozást, korrepetálást vállal általános iskolások 
részére. Tel: 06-30-329-6316

MATEMATIKÁBÓL, fizikából pótvizsgára, 
pótérettségire, különbözeti vizsgára eredmé-
nyes felkészítés szaktanárnál. Tel: 223-1370, 
06-20-462-8398

MATEMATIKA, fizika korrepetálás, felkészí-
tés, érettségi és felvételi, vizsga, verseny 
gyakorlatok. Házhoz megyek. Hétvégi okta-
tás igény szerint. Tel: 06-30-311-0603

MATEMATIKA, fizika és természetismeret 
korrepetálást vállal általános iskolásoknak 
frissnyugdíjas pedagógus Rákosszentmihá-
lyon. Tel: 06-20-204-9213

MATEMATIKA és fizika korrepetálás, érett-
ségi, pótvizsga, felvételi, versenyfelkészítés, 
felzárkóztatás. Házhoz megyek. Tel: 06-30-
311-0604

EGYETEMEN oktató angol nyelvszakos ta-
nárnő oktatást vállal bármilyen szinten az 
Erzsébet-ligetben. Érettségire és minden tí-
pusú nyelvvizsgára felkészít. Tel: 06-20-387-
5450, 407-2137

EGYETEMI diplomás tanárnő angol nyelvből 
bármilyen típusú és szintű nyelvvizsgára vál-
lal felkészítést Mátyásföld, Veres Péter úton 
egész nap. Tel: 06-30-735-5115

ANGOL nyelv oktatása kedves, gyakorlott 
nyelvtanárnőtől. Korrepetálás, nyelvtani rend-
szerezés, beszédközpontú órák. Tel: 06-30-
951-1615

ANGOL OKTATÁS bármilyen szinten. Kor-
repetálás, KÖZÉPFOKÚ nyelvvizsgára, 

ÉRETTSÉGIRE, FELVÉTELIRE gyors, ha-
tékony felkészítés dinamikus nyelvtanártól, 
délelőtt is. Tel: 403-7949, 06-20-432-4728

NÉMET nyelvtanítást, korrepetálást, érettsé-
gire, felvételire és nyelvvizsgára (Külkerre is) 
felkészítést minden szinten vállalok (18 évből 
2 év anyanyelvi gyakorlattal) egész nap és 
hétvégén is. Tel: 409-0046, 06-20-438-7638

NÉMET nyelv tanítása, korrepetálás, érett-
ségire, nyelvvizsgára felkészítés, minden 
szinten, hétvégén is, szaktanárnőnél. Tel: 
407-2047, 06-20-368-7284

NÉMET nyelv oktatása diplomás, anyanyel-
vi tapasztalattal is rendelkező, fiatal nyelvta-
nárnőtől. Vizsgafelkészítés, korrepetálás 
minden szinten. Tel: 06-30-951-1615

KOTTAÍRÁST, HANGSZERELÉST, szol-
fézs, zeneelmélet oktatást, zeneművészeti 
szakközépiskolai illetve főiskolai előkészítést 
vállalok. Ferenci Zoltán László, tel: 06-70-
612-9476 (este, illetve hétvégén)

Ingatlan, lakás
SASHALMON, csendes környéken 3 
szobás családi ház eladó (90-es években 
épült). A telek 100 n-öl, rengeteg fával, 
garázs, kút is van. Lepje meg családját 
karácsonyra egy kedves, meleg családi 
otthonnal! Jöjjön el, nézze meg, ha meg-
fogja a hangulat, megegyezünk! Irányár: 
23,5 millió Ft. Tel: 06-20-338-1082

ELADÓ ikerház XVI. ker. Cinkotán, a Mű-
kő utcában: 36 nm-es, téglaépítésű, 1 szo-
ba, összkomfort, teljesen különálló közmű-
vel, lekerített, 2 utcára néző nagy telekkel. 
Bővíthető. Irányár: 13,8 millió Ft. Tel: 06-
20-339-1320

XVII. kerületben kétgenerációs családi 
ház eladó. Vállalkozás céljára is haszno-
sítható. Irányár: 24,1 millió Ft. Tel: 06-30-
913-0206, 06-30-413-4222

ELADÓ 3 szobás, 100 nm-es családi ház 
170 n-öles telken az Imre utcai HÉV meg-

állónál, 37 millió Ft irányáron. Tel: 06-30-
412-0751

ELADÓ KEREPES, Gyár u. 5 szám alat-
ti, 2800/1 hrsz-ú, 529 nm nagyságú belte-
rületi ingatlan. A közművek közül víz, villany 
van az utcában, az ingatlanon belül köz-
műellátottság nincs. Az ingatlanon régi 
házalap található vakolatlan falrészekkel. 
Ára: 500 ezer Ft. Felvilágosítás: Kerepes 
Város Önkormányzat Műszaki Iroda, tel: 
06-28-561-063

SZILASLIGETEN családi ház eladó: 3 szobás, 
2 konyhás, 2 fürdőszobás, 270 n-öl telekkel, 
lakható melléképülettel; pesti 1,5 szobás lakást 
beszámítok. Tel: 06-30-9927-214

GYÖMRŐ KÖZPONTJÁTÓL 5 PERC-
RE ELADÓ (vagy hosszú távra kiadó) 
kétszintes, 5 szobás, 180 nm-es (+100 nm 
pince, garázs), 2 nagy lakóelőtér, 2 fürdő-
szoba, padlófűtés, összkomfortos családi 
ház terméskő lábazattal 700 nm-es telken. 
Tel: 06-70-944-6678, este: 06-29-330-531

CSENDES, békés környezetben, Mező-
kövesden összkomfortos, kertes, 3 szobás 
családi ház eladó. Gyógyfürdő 3 km-re. 
Irányár: 150 ezer Ft/nm. Tel: 06-20-281-
7285

ELADÓ 918 négyszögöl gyümölcs műve-
léságú terület – kiépített öntözőrendszerrel 
– 30 négyzetméter alapterületű fa víkend-
házzal, Szigetszentmárton külterületén, 
Duna-part mellett, a ráckevei HÉV megál-
lótól 10 percre, a ráckevei gyógyfürdőtől 2 
km-re. Tel: 06-20-553-7118

ELADÓ a XVII. ker. Kispajtás utcában 585 
nm-es telken lévő 52 nm-es, felújítandó, 
összközműves kis családi ház 13,7 millió 
Ft-ért. Tel: 06-20-562-6963

PETŐFI-KERTBEN 300 n-öles építési 
telek összközművekkel 32 millió Ft irány-
áron eladó. Tel: 06-30-2606-133

FÓTON SÜRGŐSEN ELADÓ 1 ha kár-
pótlási szántóföld, betonúton megközelít-
hető. Villany bekötés előtt. Tel: 06-30-316-
7089

Eltartás
FIATAL, diplomás házaspár eltartási vagy 
életjáradéki szerződést kötne idős hölggyel 
vagy úrral. Hívjon bizalommal: 06-30-368-
7859

Keres, csere
LAKÁST vennék nyaralóm beszámításá-
val. Tel: 06-20-316-3719

KERESEK kis házat vagy házrészt a XVI. 
vagy a XVII. kerületben 15 millió Ft-ig. Tel: 
06-30-301-0410

Kiadó
IRODARÉSZ KIADÓ egy személy ré-
szére Rákosszentmihály és Mátyásföld 
határán (a Centi közelében) lévő mindennel 
korszerűen felszerelt irodában, jó közleke-
dési és parkolási lehetőséggel, kedvező 
áron. Tel: 06-20-9392-658

GYÖMRŐN eladó-kiadó családi ház. Tel: 06-
70-567-6076

A SASHALMI PIACON ÁTADÓ beve-
zetett baromfiüzlet. Tel: 06-30-932-0050 

Ingatlanközvetítők:
GACSÓ HÁZ – INGATLAN ÉS HITEL-
KÖZVETÍTŐ IRODA kínálatából:  
• KISTARCSÁN igény szerint épülő, újépíté-
sű ikerház nappali + 3 hálószobával, gépko-

csi-beállóval, saját telekrésszel eladó. Irány-
ár: 19,5 millió Ft;  
• XVI. kerületben garázzsal érintkező, sarok-
telekre épült, újépítésű, 4 szobás ikerház, 
saját kerttel eladó, irányár: 34,9 millió Ft;  
• XVI. ker. Centenáriumi lakóparkban 56 nm-
es, 1+2 félszobás, erkélyes, egyedi fűtésű, 
téglalakás eladó, irányár: 10,9 millió Ft;  
• XVI. ker. Ó-Mátyásföldön, saroktelken 124 
nm-es ikerház eladó, irányár: 28,7 millió Ft;  
• XVI. kerületben, csendes mellékutcában 86 
nm-es, 3 szobás, felújított családi ház ked-
vezményes áron eladó! Akciós ár: 18,9 millió 
Ft;  
• XVI. ker. Sashalmon 792 nm-es telekre épült, 
190 nm-es, 6 szobás, medencés családi ház 
eladó, irányár: 39,9 millió Ft. Tel: 06-20-560-
7575  
Gacsó Ház Ingatlan – Ingatlan- és Hitel-
közvetítő Iroda • 1163 Bp. Veres Péter út 39. 
Tel: +36-1-401-0633, +36-20-225-6212, Fax: 
+36-1-401-0632 E-mail: iroda@gacsohaz.hu 
• Web: http://gacsohaz.hu • www.facebook.
com/gacsohazhu

PROFI INGATLANIRODA kínálatából:  
• CSÖMÖRÖN 450n-öl rendezés alatt álló 
belterületi ingatlan eladó: 2 generációs, 90nm-
es, parasztház jellegű, vegyes falazatú épü-
let, 2 éve teljes tetőfelújítás történt. Az 1. rész 
áll egy szobából, egy fürdőből és egy kony-
hából, a 2. részben konyha, kamra, előszoba, 
fürdő, 1,5 szoba található. Irányár: 26 millió 
Ft;  
• CSÖMÖRÖN, jó adottságú 1050 nm-es 
(utcafront 30 m) telken 100 nm-es, felújítandó 
vagy bontandó kockaház eladó (3 szoba, 
konyha, fürdő). Összközműves, csatorna az 
utcában. Klasszikus kockaház, elrendezését 
tekintve, folyosóról nyílnak a különböző he-
lyiségek, illetve 2 szoba egymásból. Irányár: 
22,9 millió Ft;  
• CSÖMÖRÖN, Laky saroknál, önálló csalá-

di ház eladó. 45 nm alapterületen, 90 lakóte-
rületen, nappali, konyha, fürdő, mellékhelyi-
ség. Az emeleten 1+2 félszoba, 1 
mellékhelyiség található. Az egész ház alatt 
pince, ahol a garázs is helyet kapott. A telek 
16 m utcafronttal, 50 m hosszan, 2 utcáról 
bejárattal. Gáz az utcán, a többi közmű a 
házban van. Az ingatlan bővíthető, jó állapo-
tú, azonnal költözhető, 1995-ben épült. 16 
nm téliesített faház van még a 800 nm-es 
telken. Irányár: 22,5 millió Ft;  
• CSÖMÖRÖN 1 szintes, 280 nm alapterü-
letű, 3 szoba, amerikai konyhás nappalival 
családi ház eladó. Gyönyörű, 1000 nm-es 
parkosított kert, 27 nm terasz, 9 nm műhely, 
dupla fürdő, háztartási helyiség. Aluredőnyök, 
szúnyoghálós ablakok. Beépített, gépesített 
konyha, beépített bútorok. Extra kialakítású 
nappali, gyönyörű kandallóval. Irányár: 49,8 
millió Ft;  
• CSÖMÖRÖN, aszfaltozott, csendes utcá-
ban, saroktelken luxus kúria jellegű családi 
ház eladó: 4 háló, tv-szoba, amerikai konyhás 
nappali, a szülői hálóból nyílik az egyik fürdő, 
gardrób, 2 fürdő, 3 mellékhelyiség, 2 gardrób. 
Különleges eljárással készült az egész ház 
festése, a mennyezet fagerendás. Nem csak 
otthont, de rengeteg extrát is megvásárol az 
új tulajdonos! 6x4x1,5m-es, fedett, fűthető, 
masszírozóval, ellenáramoltatóval ellátott 
úszómedence. Gyermekjátszó hintákkal, 
homokozóval, csúszdával. A ház energiael-
látását a gázon kívül, napkollektor és bio, 
pellet, önadagolós kazán is biztosítja. A biz-
tonságot (bár Csömör csendes és nyugodt) 
külső, belső kamera és riasztó szolgálja. 
Irányár: 80 millió Ft;  
• CSÖMÖRÖN, csendes utcában, újépítésű, 
igényes kivitelezésű ikerház eladó: 90 nm, 3 
szoba, amerikai konyhás nappali, átlag felet-
ti kivitelezés, saját kertrész, elektromos kapu. 
Ár: 20 millió Ft.  
PROFI INGATLANIRODA • NOVOFÉM Kft.  
2141 Csömör, Major u. 3. • Tel: 06-28-551-501, 
06-30-397-3369

Állás, munka
KISTARCSA VÁROSI ÓVODA óvónőt 
keres. Érdeklődni: Ratimovszky Tiborné, 
tel: 06-20-568-7548

Bringásélet – szakmai szemmel
Örömmel tapasztaljuk, hogy 

fokozódik a kerékpáros aktivi-
tás a kerületben. Egyre többen 
használják a kerékpárt közle-
kedési eszköznek, és kitartó-
an járnak munkába és iskolába 
bringával. Akik rendszeresen 
tekernek reggelente azok ok-
tóber 3.-án találkozhattak a 
KERTVÁROSI BRINGAJÁR-
ŐR aktivistáival, akik a Magyar  
Kerékpárosklub által szervezett 
BAM (Bringázz A Munkába) 
kampány keretében a leszer-
vezték és lebonyolították a ke-
rületi Bringás Reggelit. Minden 
arra bringázót megvendégeltek 
egy kis reggeli finomsággal. A 
kerületi bringások nevében kö-
szönet Csanád Györgynek és 
barátainak az áldozatos munká-
jukért.

Tavasszal ismét lesz bringás 
reggeli, aminek időpontja miatt 
érdemes követni  a Kertvárosi 
Bringajárőr és a Bike King Ke-
rékpárüzlet Facebook oldalán 
megjelenő híreket.

Még tart a jó idő, így érdemes 
még kihasználni és elmenni 
bringázni. De amint hűvösebb-
re fordul, egyre többen teszik 
le szeretett bicajukat. Ilyenkor 
érdemes átnézetni a kerékpá-
rokat, hogy az esetleges hibák 
ne akkor jelentkezzenek,amikor 
tavasszal használni szeretnénk, 
vagy ha télen  egy-egy mele-
gebb napon elővennénk kerék-
párunkat, akkor ne az gátoljon 
minket , hogy nincs megfelelő 
műszaki állapotban. Érdemes 
a fékeket, váltókat és a gumik 

Szűcs Ferenc rovata

állapotát ilyenkor ellenőrizni. 
A kerékpár letakarításával és a 
forgó alkatrészek zsírozásával 
megelőzhető a rozsdásodás és 
az alkatrészek összeállása.

Segítséget nyújtunk a kerék-
párok átalakításában és egye-
divé tételében is. Lehet az egy 
megálmodott új szín  vagy al-
katrész, de szívesen adunk ta-
nácsot minden egyéb témában 
az ez után érdeklődőknek. A 
felületi rozsda eltávolítható az 
alkatrészekről,melyet speciá-
lis eszközeink segítségével el-
tüntetünk, ezzel újjávarázsolva 
régi kerékpárját. De ha a téli 
biztonságos bringatárolás okoz 
problémát, szolgáltatásunk erre 
is kiterjed, március végéig biz-
tonságos helyen tároljuk kerék-
párját.

Kerékpárvilágítási akció!
Minden készleten levő USB-

ről tölthető BBB bringalámpa 
20% kedvezménnyel kapható 
üzletünkben. Ezek a lámpák 

TZteam, 1161 Bp. Rákóczi út 48. • Tel/fax: 406-4444, 30/989-2093
E-mail: sales@tzteam.hu • Web.: www.tzteam.hu • H-P 9-18, Szo 9-13-ig

Csalások az Interneten..

lithium-ion akkumulátorral 
rendelkeznek, és kimagasló fé-
nyük van. 

 
Kerékpár Akció!
Készleten levő bringáink 

15% kedvezménnyel elvihetőek 
ebben a hónapban, plusz extra 
kedvezményként az új bringá-
hoz vásárolt kiegészítőkre -10% 
kedvezmény érvényes.

A népszerű BikeKing Vá-
sárlási utalványok továbbra is 
elérhetőek üzletünkben. Lep-
je meg családtagját, ismerősét 
vagy barátját. Ha nem tudja, mit 
szeretne, milyen bringás cuccra 
vágyik, bízza rá a döntést! Utal-
ványaink a kiállítástól számítva 
egy éven belül felhasználhatóak 
kerékpárra, kiegészítőre, vagy  
akár szerviz szolgáltatásra is 
beváltható.

Bármilyen kérdésre szíve-
sen válaszolunk üzletünkben 
személyesen, a kerekpar@
bikeking.hu e-mail címen vagy 
a BikeKing Kerékpárszaküzlet 
Facebook oldalán.

Bike King Kerékpárszaküzlet 
és Szerviz, Bp. XVI. Veres Pé-
ter u. 91. Tel: 06-70-279-7177

na venni egy jó fényképező-
gépet, csakhogy a kedvenc 
típusa nagyon drága volt. Gon-
dolta, hogy körbenéz a Net-en. 
Beütötte a keresőbe az adott 
típust és lássanak csodát meg-
találta az egyik legnagyobb 
magyar kereskedő oldalon 
nagyjából fél áron. Ott felvette 
a kapcsolatot a hirdetővel, aki 
azonnal válaszolt is (ugyan 
furcsa magyarsággal) és az 
összeg átutalására biztatta 
őt. Persze nehogy lemaradjon 
az utolsó darab bontatlan ter-
mékről, az összeget pillanato-
kon belül át is utalta... gondo-
lom a folytatást kitalálták... se 
pénz, se fényképezőgép, csak 
az álom maradt.

A számítástechnika és az 
internet adta lehetőségek ki-
fogyhatatlanok, sajnos a csa-
lók számára is. Legyünk kö-
rültekintőek és bátran kérjünk 
ilyenkor tanácsot akár egy in-
ternetes fórumon, akár szak-
emberektől is.

A következő számban is egy 
érdekes cikkel fogunk jelent-
kezni.

Forduljon hozzánk biza-
lommal bármilyen számítógé-
pes kérdéssel kapcsolatban:

Takács Zoltán  – TZteam Kft. 

Egy személyes történettel 
kezdeném: A minap meghir-
dettem a lakásomat az inter-
neten és a nagyobb siker érde-
kében bejelöltem, 
hogy külföldiek 
is megtekinthe-
tik a hirdetésem. 
Teltek a napok és 
jelentkezett (né-
hány ingatlaniro-
dán kívül) egy 
nagyon szimpa-
tikus szír orvos. 
Hosszú levélben taglalta, hogy 
érdekli a lakás, menekülne 
háborús országából. Nagyon 
megörültem, hiszen számom-
ra kedvező áron hirdettem 
meg a lakást, amiből alkudni 
nem akart. 

Válaszlevelemben meg is 
kérdeztem, hogy milyen for-
mában tudná lefoglalni az 
ingatlant. Erre Ő gyorsan és 
részletesen leírta, hogy na-
gyon sok pénze van, amit Eu-
rópába szeretne kimenekíte-
ni, így arra kér engem, hogy 
mindenképpen tartsam fent 
a lakást neki és még néhány 
szívhez szóló történettel egé-
szítette ki a levelét. Felesé-
gemmel tanakodni kezdtünk, 
hogy jó is volna ez így, de túl 
szépen hangzik és hát azt sem 
tudjuk ki is ez az ember való-
jában. Így levélben arra kér-
tük, hogy a személyes okmá-
nyainak másolatát küldje meg 
számunkra. Válaszában nem 
küldte el az igazolványát, csak 
azt tudtuk meg hogy ő egy na-
gyon gazdag orvos és minden-

képp szüksége van a lakásra, 
elmagyarázta milyen módon 
kapnánk meg előre a teljes 
összeget, de ehhez kéri a neve-

met, címemet, 
a személyi 
igazolványom 
másolatát és 
még pár sze-
mélyes adatot.

Nem értet-
tük... de az 
internet adta 

lehetőségek segítségével utá-
na kerestünk a fórumokon, 
hogy ilyenkor mi is a teen-
dő. Érdekes eredményre ju-
tottunk. Ezzel a módszerrel, 
hogy ha valaki szívhez szóló 
levélben azonnali üzlet remé-
nyében, tőlünk ilyen szemé-
lyes adatokat kicsal, az azon-
nal felhasználhatja azokat. 
Bankkártyaszámunkat és an-
nak egyéb adatait ha kiadjuk, 
csúnyán pórul járhatunk... 
nem csak a pénzünket vehe-
tik el, autót bérelhetnek vele, 
számos internetes vásárlást 
bonyolíthatnak, további csa-
lásokat követhetnek el a ne-
vünkben, amihez ezek az ál-
talunk jóhiszeműen megadott 
adatok szükségesek csak...

Persze nem csak lakás el-
adásoknál fordulnak elő ilyen 
csalások Egy ismerősömmel 
(ügyfelemmel) történt az eset, 
hogy már régóta szeretett vol-

Árpádföld zöldövezetében, a Mo-
noki utcában eladó 221 nm-es, 5 
+ 2 félszobás, újszerű, energiata-
karékos fűtésű (napkollektor-rá-
segítés), kétszintes, luxus kivite-
lű, garázsos, panorámás családi 
ház 865 nm-es telken, 74 millió Ft-
ért. Tel: 06-20-562-6963

NOVO FÉM Kft.

mobil: 30/397-3369
e-mail: profiingatlaniroda@invitel.hu

Keresünk és kínálunk
ingatlanokat:

Csömör, Kistarcsa,
Nagytarcsa, Kerepes,
Szilasliget környékén,

X., XIV., XV. és XVI.
kerületekben.

újúj

Profi Ingatlaniroda

2141 Csömör, Major u. 3.
Tel/fax: 28/551-501

www.profiingatlan.com

INGATLAN - HITEL - BIZTOSÍTÁS

WWW.GACSOHAZ.HU

INGATLANT 
KERES - KÍNÁL?

+3620 560 7575

Teljes körű ügyintézés,
kedvező feltételek!

1163 Budapest, Veres Péter út 39.

Ajánlom ezt azoknak is akinek nem kedvence a számtech 
rovat az újságban – érdekes és hasznos információkat 
adhat ez az írás.

Bevezető rendelkezések

Az új Polgári Törvénykönyv 
(továbbiakban: Új PTK) 2014. 
március 15-én, a magyar törté-
nelem szimbolikus jelentőségű 
napján, a polgári forradalom 
évfordulóján lép hatályba.

Nyolc Könyvből és több mint 
1500 §-ból áll. Terjedelme csak-
nem kétszerese a jelenleg hatá-
lyos Ptk-nak.  Ennek az az oka, 
hogy a családjog mellett a társa-
sági jog anyagi szabályai is be-
kerültek a szövegbe.
A nyolc Könyv a  következő:   
Bevezető rendelkezések, Az 
ember mint jogalany, A jogi 
személy, Családjog, Dologi 
jog, Kötelmi jog, Öröklési 
jog és Záró rendelkezések 

Az Új PTK szellemisége a 
magánautonómiát, a szabad 
döntési lehetőségeket erősíti, 
nagyobb szerződési szabadsá-
got biztosít a korábbi törvényi 
szabályozáshoz képest, amely-
re sok esetben    „gondoskodó 
állam”   túlszabályozása és kö-
telező előírásai voltak a jellem-
zőek.  

Az Új PTK Bevezető ren-
delkezéseiben, rögtön az első 
szakaszában hangsúlyozza az 
egyenjogúság és a melléren-
deltség elvét, amely azt jelenti, 
hogy a polgári jogi viszonyok-
ban minden szereplő: legyen 
az állami-, önkormányzati-, 
gazdasági-, civilszervezet vagy  
„csak” magánszemély, a  va-
gyoni és személyi viszonyaik-
ban egyenlők, és egyik szerep-
lőt sem illetik meg előjogok a 
többiek kárára. 

Fejezetek az  új Polgári Törvénykönyvről
Az Új PTK bevezető rendel-

kezéseiben továbbra is fenn-
tartja a jogok gyakorlása és a 
kötelezettségek teljesítése során 
a jóhiszeműség és a tisztesség 
követelményét, és ezzel ellenté-
tes magatartásként értékeli azt, 
ha valaki olyan magatartást ta-
núsít, amely szemben áll a ko-
rábbi magatartásával, amelynek 
folytatásában a másik fél okkal  
bízhatott. 

Az eddigi szabályozás sze-
rint alkalmazza minden köte-
lezettség zsinórmércéjét, azaz, 
hogy az adott jogviszonyokban 
„úgy kell eljárni, ahogy az az 
adott helyzetben általában el-
várható”, és hogy saját felróható 
magatartására előnyök szerzése 
végett senki nem hivatkozhat. 
Miközben más felróható ma-
gatartása hivatkozási alap lehet 
továbbra is akkor is, ha egy jog-
viszonyban a hivatkozó maga is 
hibásan járt el.

Változatlanul tiltja a jog-
gal való visszaélést, és ameny-
nyiben ez egy  jogszabály által 
megkívánt nyilatkozat megta-
gadásában áll, akkor a nyilat-
kozatot a  bíróság kérelemre pó-
tolja, amennyiben ezt nyomós 
közérdek, vagy különös mél-
tánylást érdemlő magánérdek 
megkívánja. A jognyilatkozat 
pótlására csak különösen indo-
kolt esetekben, a kivételesség 
tudatosításával hagy lehetősé-
get, mivel az a magánautonómi-
ába való súlyos beavatkozásnak 
minősül, amely ellentétes a tör-
vény eszemiségével, ezért csak  
rendkívül indokolt esetekben  
alkalmazható. 

A joggal való visszaélés 
eddigi példálózó felsorolását 

elhagyja (társadalmi rendelte-
téssel össze nem férő cél,  sze-
mélyek zaklatása, nemzetgaz-
daság megkárosítása) mivel 
annak minden esetleges meg-
valósítási formáját tiltja a tör-
vény. 

Nem változtat a  jog az eddigi 
gyakorlaton, miszerint  a polgá-
ri jogi ügyletek során szerzett 
jogsérelem orvoslását bíróság 
előtt lehet kezdeményezni, és 
ez alól csak birtokvédelmi  (me-
lyek alapesetben jegyzői hatás-
körben maradnak) és a család-
jogi ügyek  (gyámhivatal), ill. 
a választottbírósági eljárások 
jelentenek kivételt. 

 
Következő cikkemben az Új 

PTK Második Könyvéről,  azon 
belül az emberről mint jog-
alanyról, jogképességéről, cse-
lekvőképességéről írok ismerte-
tőt, kiemelve a változásokat. 

Dr. Herman Edit, ügyvéd 
(Iroda: 1163 Budapest, Thökö-
ly út 88. Tel/Fax/üzenetrögzítő: 
404-1790)

Birkózóünnep Rákosszentmihályon

Igazi birkózóünnepet ren-
deztek október 10-én Rákos-
szentmihályon, a Szent-Györ-
gyi Albert Általános Iskola 
tornatermében, ahol a házigaz-
da iskola olyan kiválóságokat 
köszönthetett, mint az olimpi-
ai bajnok birkózó, Kocsis Fe-
rencet, az ugyancsak olimpiai 
aranyérmes ökölvívót, Gedó 
Györgyöt, a kétszeres olimpi-
ai bronzérmes birózót, Csatári 
Józsefet, és az újdonsült olim-
piai- és világbajnoki bronzér-
mes Módos Pétert. De ünnepelt 
a programot rendező Kertváros 
SE is, amely mindössze négy 
éve alakult, de Módos Péter 
személyében már egy világbaj-
noki érmessel is rendelkezik. 
És legvégül ünnepelt az ön-
kormányzat, amely a helyi bir-
kózó egyesület legfőbb támo-
gatója, és amely nagy szerepet 
vállalt abban, hogy egy olim-
piai bronzérmes sportoló ez év 
tavaszán ebbe a fiatal kerületi 
klubba szerződjön. Kovács Pé-
ter polgármester és Bacsa Péter, 
a Kertváros SE elnöke egyaránt 
úgy fogalmaztak, hogy Módos 
Peti leigazolása (korábban szi-
getvári színekben versenyzett) 
telitalálat volt, hisz személyé-
ben egy olyan sportolóval gaz-
dagodott a kerület, aki képes 
megvalósítani az álmait, képes 
vesztett helyzetekből is talpra 
állni, és emiatt kiváló példakép 
lehet a kerületi fiatalok számá-
ra.

Az október 10-i rendezvény 
apropóját az adta, hogy Módos 
Péter a szeptemberi budapes-
ti birkózó-világbajnokságon a 
kötöttfogásúak 55 kg-os kate-
góriájában a felsorolt tulajdon-
ságokat bizonyítva bronzérmet 
szerzett. Ezzel pedig megsze-

rezte az első fel-
nőtt világbajno-
ki érmet a maga 
és a Kertváros 
SE számára is. 
A kerületben 
azonban nem ő 
az első birkózó, 
aki ilyen ran-
gos világverse-
nyen dobogó-
ra állhatott. A 
Szent-Györgyi 
Albert Általános Iskola (illetve 
jogelődjének) egykori diákja, a 
szabadfogású birkózó Csatári 
József már az 1968-as és 72-es 
olimpiákon is dobogóra állha-
tott, egy másik rákosszentmi-
hályi fenomén, Kocsis Ferenc 
tiszteletére pedig olimpián, 
világ- és Európa-bajnokságon 
egyaránt eljátszották a magyar 
Himnuszt. A két senior ko-
rú birkózó is részt vett Módos 
Péter köszöntésén, ahol a taps 
ezúttal Kocsis Ferencnek is ki-
járt, akit sportteljesítményé-
ért a budapesti világbajnokság 
ötödik napján ünnepélyes ke-
retek között beválasztottak a 
birkózás Halhatatlanjai (Hall 
of Fame) közé. Az október 10-
i esemény fő ünnepeltje, Módos 
Péter ezúttal azonban nemcsak 
tapsot, hanem kiemelkedő tel-
jesítménye elismeréseképpen 
az önkormányzattól egy nagy 
értékű LCD televíziót is kapott. 
A dobozba csomagolt eszköz 
majdnem meghaladta a bronz-
érmes birkózó erejét, de végül 
Csonti (Módos Petit birkózó-
berkekben csak ezen a néven 
emlegetik) ezzel a feladattal is 
megbirkózott. Mint, ahogyan 
a Kertváros SE fiatal tehetsé-
geivel is tette, hisz a protokoll-
eseményeket követően Csonti 

azonnal birkózódresszbe öltö-
zött át, hogy részt vehessen a 
Szent-Györgyi tornatermében 
rendezett birkózóedzésen. Ba-
csa Ferenc tanítványa most 
edzett először az egyesülete bá-
zisán, az ő tréningjei ugyanis 
(a többi válogatott birkózóéval 
együtt) a Puskás Ferenc stadion 
mellett található Müller Ferdi-
nánd edzőteremben vannak. Az 
október 10-i ünnepségen pedig 
két ígéret is elhangzott. Egy-
részt Kovács Péter polgármes-
ter erősítette meg azt a szán-
dékot, hogy az önkormányzat 
az Erzsébet-ligetben egy birkó-
zótermet fog építeni, másrészt 
Módos Péter is megerősítette, 
hogy mindent megtesz majd a 
riói olimpián való szereplésért, 
hisz továbbra is feltett szándé-
ka, hogy egyszer ne csak érmes, 
hanem olimpiai bajnok legyen. 

Fontos része volt még az ok-
tóber 10-i programnak, hogy a 
Varjú Vilmos Olimpiai Baráti 
Kör, amely korábban a legjobb 
kerületi vívót és atlétát is jutal-
mazta már, ezen az ünnepségen 
a legjobb kerületi birkózónak is 
átadta a vándorkupát. A győz-
tes, immár második alkalom-
mal a Kertváros SE nehézsú-
lyú diákolimpiai bajnoka, Bata 
Márton volt. (R.T.)

Bacsa Péter, a Kertvárosi SE elnöke, Borovitz Tamás, az olimpiai baráti kör vezetője, 
Kovács Péter polgármester, Kocsis Ferenc senior birkózó, Módos Péter, az ünnepelt 
bajnok a nagy nehezen felemelt ajándék televízióval, Bacsa Ferenc edző, Ancsin Lász-
ló jegyző, Gedó György olimpiai bajnok és Csatári József senior birkózó

Durrdefektet kapott és megsérült a világbajnok
Rengetegen voltak a Varjú 

Vilmos Olimpiai Baráti Kör ok-
tóber 3-i rendezvényén. A nagy 
érdeklődés annak volt köszön-
hető, hogy aznap a meghívott 
vendég az elmúlt évtized egyik 
legnagyszerűbb sportolója volt. 
Az amatőr és profi világbajno-
ki címmel is büszkélkedő Erdei 
Zsoltra sokan kíváncsiak lettek 
volna, ám ezúttal megmaradt a 
feltételes mód. A népszerű Ma-
dár ugyanis nem érkezett meg 
a Corvin Művelődési Ház Har-
mónia termébe. 

Történt ugyanis, hogy Fót-
ról jövet a 3-as úton durrdefek-
tet szenvedett, és megsérült a 
válla, ezért Mátyásföld helyett 
a kórházba kellett mennie. A 
kertvárosi baráti kör életében 
először fordult elő olyan eset, 
hogy egy meghirdetett ese-
ményre nem érkezett meg a 
vendég, és emiatt nem is ren-
delkeztek forgatókönyvvel az 
ilyen helyzetre, ám szerencsére 
a megoldás kéznél volt. 

A nézőtéren helyet foglaló 
ökölvívó olimpiai bajnok, Gedó 
György ugyanis szívesen elvál-
lalta, hogy helyettesíti a Madárt. 
Mint mondta, egy ilyen helyzet-
ben szinte kötelessége, hogy 
megvédje a mundér becsületét, 
azaz kisegítse egy bokszoló tár-
sát. Így október 3-án a Corvin 

Művelődési Ház közönsége 
nem a 2000-es Sydney olimpi-
áról, és nem a profi bokszolók 
kíméletlen világáról, hanem 
az 1972-es müncheni olimpi-
áról, a Fekete szeptember ne-
vű terrorszervezet akciójáról, 
a Hősök terei cipőpucolásról, 
Adler Zsiga bácsiról és a Va-
sas SC Ökölvívó Szakosztá-
lyáról halhattak érdekes és 
személyes történeteket. Madár 
pedig Borovitz Tamás klubel-
nökön keresztül mindenkitől 
elnézést kért, és megígérte, 
hogy januárban vagy február-
ban (azért ilyen sokára, mert 
az idei klubestek már foglaltak 
voltak) mindenképpen elláto-
gat majd a kerületbe.

A rendhagyó Gedó-est 
mellett még egy rövid kis ün-

nepségre is sor került. A Varjú 
Vilmos Baráti Kör tavaly ju-
talmazta először a kerület leg-
eredményesebb fiatal sportoló-
it. Pontosabban első évben még 
csak a legjobb atléta részesült 
ebben az elismerésben. A Ga-
ray Sándorról elnevezett kupát 
egy éve és idén is az Ikarus 
BSE tehetséges középtávfutója, 
Ludvig Benjamin vehette át. Az 
idei esztendőben pedig már a 
legjobb vívót is elismerték. De-
csi István, a Kertvárosi Vívó SE 
vezetőedzője szerint erre a díj-
ra Mogyorósi Marcell kardvívó 
bizonyult a legérdemesebbnek, 
aki többek között az első kerü-
leti kardvívóversenyt is meg-
nyerte, így Borovitz Tamástól 
ő vehette át a legjobbnak járó 
vándorkupát. (R. T.)

Madár helyett Gedó György tartott élménybeszámolót

Nyugdíjasok Szállító Szolgálata
Idén nyáron egy Ford 

mikrobusszal gyarapodott az 
önkormányzat járműparkja – a 
nagyon korszerű, a nyugdíjas 
utasok kényelmét biztosító ki-
egészítőkkel felszerelt jármű-
vet (kedvezményes áron) a Ford 
Petrányi biztosította. A kerület 
vezetőinek szándéka szerint az 
új mikrobusz a nyugdíjasoknak 
nyújt egítséget a nagybevásár-
lások lebonyolításában. A pró-
baúton Csomor Ervin alpolgár-
mester vezette az új járművet, 
a próbaút a csömöri Auchan-
ba vezetett, ahol az előzetesen 
jelentekezett nyugdíjasok ala-
posan bevásároltak, majd haza 
is szállították őket.

Minden szállításhoz előzetes időpont-egyeztetés szükséges, 
az illetékes koordinátor Gaálné Szi lágyi Erzsébet, elérhetősége 
hétköznap 9-13 óráig a 407-2812 üzenetrögzítős telefonszámon, 
illetve szallitoszolg@gmail.com e-mail címen.
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ÜZLETI VEZETŐKET csoporttal, illetve 
üzletkötőket felvesz, pályakezdőket betanít 
az Euro-Quattro Biztosítást Közvetítő 
Brókerház-Alkusz Kft. Tel: 06-20-366-3183

ÁRUFUVAROZÓ, BUSZOS vállalkozói 
tanfolyamok – Belföldi és nemzetközi GKI 
v i z s g á k  –  Ta r g o n c ave ze t ő , 
emelőgépkezelő OKJ képzések – Rész-
letfizetés! • Fuvinfo Iroda Kft. Tel: 06-1-261-
0078, 06-20-424-4843, 06-20-248-4700

XVI. KERÜLETI irodába új üzleti mun-
katársakat keresünk. Végzettség mini-
mum érettségi. Jelentkezés önéletrajz-
zal: zsuzsanna.szentmiklosine@
groupamagarancia.hu

XVI. kerületi varroda keres gyorsvarrót, ketlist, 
szabászt, gőzöst azonnali kezdéssel. Tel: 06-
30-954-9511

TAKARÍTÁST vállal pedáns és megbíz-
ható hölgy. Tel: 06-30-9401-829

FIATAL megbízható hölgy kisebb és na-
gyobb takarítást, ablaktisztítást vállal, gya-
korlattal. Tel: 06-30-294-2227

3 gyerekes anyuka nagy gyakorlattal gyer-
mekek vagy idősek mellé felügyeletet vál-
lal hétköznap 8-16 h-ig. Tel: 06-30-281-
7964

IDŐSGONDOZÁST, gyermekfelügyele-
tet, takarítást vállal frissnyugdíjas, megbíz-
ható nő EU-oklevesles szakirányú végzett-
séggel, referenciákkal. Tel: 06-20-621-0248

Adásvétel
EGYSZEMÉLYES heverők, Siesta + 2 
db gázpalack, elektromos sütőkemence, 
fekvő szolárium, infraszauna eladó. Tel: 
06-30-754-3615

GÁBOR ESZMERALDA becsüs-mű-
gyűjtőnő (elsőként legmagasabb áron) 
készpénzért vásárol judaikát, továbbá fest-
ményeket, bronztárgyakat, bútorokat, 
ezüsttárgyakat, porcelánokat, Herendit, 

Meissenit, Zsolnait, Kovács Margit, Gorka 
Géza alkotásait is. Egyebeket, órákat, tel-
jes hagyatékot. Kiszállás, értékbecslés 
díjtalan vidékre is. Üzletünk: II. Fő utca 67. 
Tel: 06-1-364-7534, 06-30-382-7020

SAMOTTOS kályhák, cserépályhák, zo-
máncozott újszerű zuhanytálcák, 30 fm 2 
cm átm. villanyszerelő cső, faforgács, Sal-
gó állvány és új 3,6 nm tondach Bolero 
tetőcserép eladó. Tel: 06-70-5954954

VIDEOTÉKÁBÓL megmaradt kb. 100 db 
VHS videokazetta egyben ingyen elvihető. 
Tel: 403-3646

LUXUSKIVITELŰ étkezőgarnitúra eladó. Tel: 
06-30-412-0751

NOSZTALGIA konyhakredenc, ládával, 
lócával (zöld) eladó. Porszívó, takarítógép, 
szőnyegek, Sanyo-Tv, kicsi Tv. Tel: +36-
70-603-7817

ELADÓ Buffet Crampo és Cie M. Párizs 
klarinét, Böhm rendszerű „B”. Irányár: 120 
ezer Ft. Tel: +36-20-565-5688

MOMERT digitális fürdőszoba mérleg 
eladó! Ár: 3000,- Ft. Tel: +36-20-537-5775

ELADÓ 2 db 119x74,5 cm méretű thermo 
(hőszigetelt, dupla) ablaküveg 5000 Ft da-
rabonkénti áron. Tel: +36-20-956-0216

HP DESKJET F 370 NYOMTATÓ- 
SCANNER- MÁSOLÓ. Alig volt használva. 
Újszerű állapot. Saját dobozában van. 
Minden tartozéka megvan, cd-je is. A pat-
ron ki van száradva. Ára: 4500,- Ft. Tel: 
+36-30-482-0700

ELEKTROLUX üzemképes 196/65 literes 
kombi hűtő eladó. Irányár: 15 ezer Ft. Tel: 
+36-20-590-5918

KERÁMIA SZOBROK Győrbíró Enikő 
hagyatékából eladók. Fotók a 
gyorbirokeramia.hu honlapon. Tel: +36-20-
997-4551

KEREKES SZÉK, FÜRDETŐSZÉK KÁD 
FÖLÉ, KÁDBELÉPŐ TÁMASZ, JÁRÓKE-
RET OLCSÓN ELADÓ. Tel: +36-30-905-
6817

ALIG használt futópad eladó! Még Garan-
ciális! Irányár! 130 ezer! Teher bírása 130 
kg-ig! Érdeklődni lehet minden nap! Tel: 
+36-20-373-8086

ZSUZSI kötőgép 8000,- Ft, indukciós fő-
zőlap (új, gar.) 8000,- Ft, kétlapos villany-
rezsó 3000,- Ft, egylapos villanyrezsó 
2000,- Ft, 10 literes Hajdú vízmelegítő 
3000,- Ft, NDK mosógép 3000,- Ft, hajdú 

centrifuga 1500,- Ft, új felfújható vendégágy 
2 szem. 3000,- Ft, újszerű kenyérpirító 
2000,- Ft, FÉG 850 kéményes gázkonvek-
tor 4000,- Ft, 55 cm Sony tv 3000,- Ft. Tel: 
+36-30-905-6817

Keres
GYERMEKEIMNEK vásárolnék használt 
Legot (régit is) 3000 Ft/kg áron. Tel: 06-70-
938-8806 Köszönöm!

JÓ állapotban lévő táskaírógépet vennék. 
Tel: +36-1-405-2208

Jármű
AUTÓSZERVIZ ÉS karosszériajavítás, 
fényezés, biztosítási ügyintézés, vizsgáztatás, 
teljes körű alkatrész-ellátás! 1162 Bp. Csö-
möri út 201. Tel: 415-0844, 06-20-251-1513

KÉSZPÉNZÉRT BÁRMILYEN autóját 
megvásárolnám. Tel: 06-20-213-5022

KIA Pride kombi alkatrészek (összes ajtó, 
ülések, hátsó lökhárító), Skoda Felícia két 
hátsó ajtó, fűthető hátsó ablaküveg eladó. 
Tel: 06-20-412-6353

KERESEK megvételre, első tulajdonostól, 
garázsban tartott, ferdehátú Peugeot 206 
benzines/1.1 vagy1.4/ 3-5 éves autót. Tel: 
+36-30-366-9931

ELADÓ alig használt jó állapotban levő 
155x80x13-as méretű felnire szerelt téli 
gumi. Tel: +36-20-994-1996

FAVORIT férfi kerékpár, Camaró pótkerék 
eladó. Tel: +36-30-869-8801

Társkereső
66 éves (176/81) független, füstmentes, 
budapesti férfi független hölgy ismeretsé-
gét keresi tartós kapcsolat céljából. Tel: 
06-30-540-9612

173/68/68 éves alkohol és füstmentes 
elvált férfi vagyok, idősebb lehet, de 150-
160 cm-nél nem magasabb hölgy társat 
keresek. Tel: +36-30-942-7364

Állati apró
LONCSOS, BOZONTOS 4 LÁBÚAK 
szakszerű kozmetikai ellátása több, mint 10 
éves gyakorlattal. Felkészítésük kiállításra is. 
Tel: 06-30-9314-419

AJÁNDÉKBA ELVIHETŐ KÉT IVARTA-
LANÍTOTT 2 ÉVES CICA. Cicát szerető 

gazdák jelentkezését várjuk. Tel: +36-30-343-
8006

NAGYMÉRETŰ KUTYAHÁZ eladó. Tel: 
+36-30-970-3745

Vegyes
BÉLYEGGYŰJTEMÉNYT, régi leveleket, képes-
lapokat vásárolok (gyűjtő). T: 06-30-966-4338

KERTI PARTYN, esküvőn, házassági 
évfordulón felépést vállal XVI. kerületi nó-
ta- és dalénekes zenei alappal, zongoris-
tával, cigányzenekarral vagy tánczenekar-
ral. Tel: 403-0720, 06-20-317-5237

FRISS TERMELŐI HÁZI tehéntej minden nap 
kapható a Sashalmi Piacon 220 Ft/liter áron. 
Tel: 06-30-2053-606

ZAKOPANE központban luxus apartman kiadó 
egész évben. Étkezés megoldható, fizetés a hely-
színen. Tel: 06-30-2053-606, www.jawor.zol.pl

MEGBÍZHATÓ JÓSNŐ SEGÍT megolda-
ni élete problémáit. Tel: 06-30-9842-906

SZÉPIRODALMI, ifjúsági és meseköny-
veket kérek a csángó gyerekeknek. Kérem, 
segítsenek! Köszönöm! Tel: 384-4073

Közlemény
MOZGÁS- ÉS hallássérült gyermekek 
és felnőttek jelentkezését várjuk, akik sze-
retnének megtanulni pingpongozni. Érdek-
lődni: 407-3731

NINCS HOL? Nincs kivel? Nincs mivel? 
Mi megtanítjuk pingpongozni a Táncsics 
Gimnáziumban esténként! Érdeklődni: 
407-3731

Szépség 
és egészség

FOGSORKÉSZÍTÉS, JAVÍTÁS. 
Kunze, XVI. Mátyásföld, Ólom u. 8. Tel: 
403-7385, 06-20-4827-872

FÉRFI-NŐI fodrász házhoz megy, nyug-
díjasoknak 30% kedvezmény! Tel: 06-70-
576-2778

PEDIKŰR-MŰKÖRÖM háznál, rövid 
határidővel. Vállalok kéz- és lábápolást 
otthonában, ár: 4500 Ft, ebben benne van 
a kiszállási díj és a körömdíszítés. Tel: 06-
30-711-7684

KOZMETIKÁNKBAN BIO ILCSI és 
más profi anyagokkal dolgozunk szolid 
áron. Kezelések (tini is), 3D műszempilla, 
frissítő masszázs, mikrodermabrázió. 

Flabelos, Jade-köves masszázságy, fod-
rászat. Tel: 403-6600, 06-30-391-9639, 
XVI. Veres Péter út 112. (Gerő Optika mel-
lett)

Vállalkozók 
ajánlatai

MIHÁLY ÉS TÁRSAI KÁRPITOS, Bútor-
készítő és Lakberendező Bt. Stíl- és mo-
dern bútorok egyedi tervezése, felújítása, 
antik és bőrbútorok restaurálása asztalos-
munkával, bútorszövettel, ajtó- és falikárpit, 
ill. díszítő függönyök és védőhuzatok ké-
szítése. 1165 Bp. Zsélyi A. u. 6. Tel/fax: 
321-0383, 06-30-954-1727

CÉGÜNK VÁLLALJA kárpitos bútorok 
felújítását, áthúzását. Szállítás, szövetmin-
ták, ingyenes helyszíni felmérés T: 70/243-
5277

AZ IGAZOLVÁNYKÉPEK és portrék 
retusáltak, utánrendelhetőek. Betegek-
nek helyszínen is. Régi törött, halvány 
képek kijavítása, átalakítása. Gyerek-, 
családi és esküvői fotózás. Albumok, 
képkeretezés, fényképes ajándéktár-
gyak. Digitális és hagyományos filmelő-
hívás. TARJÁN FOTÓ, 1145 Bp. Thökö-
ly út 150. Nyitva: hétköznap 10-17 óráig, 
szombaton csak bejelentkezésre. Tel: 
363-1170 • www.tarjanfoto.hu • e-mail: 
tarjanfoto@t-online.hu

SZALAGOS VIDEÓK, HANGLEME-
ZEK, hangkazetták és -szalagok, cellu-
loid filmek digitalizálása, átírása CD-re, 
DVD-re, régi képek, diaképek, színes 
negatívok digitalizálása, javítása, átírás 
CD-re vagy papírkép készítése. Ferenci 
Videó, XVI. Hermina út 16. (H-P: 10-14-
ig), tel: 405-5919, mobil: 06-20- 9392-
658

REGISZTRÁLT DIPLOMÁS mérlegké-
pes KÖNYVELŐ vállalja cégek könyvelé-
sét, TB és APEH ügyintézést, bérszámfej-
tést, bevallások készítését, vállalkozások 
indítását, valamint adótanácsadást. Bok-
rosné Furulyás Andrea, tel: 405-5827, 06-
30-325-8327, e-mail: mozaika2010@
gmail.hu

KÖNYVELÉS: magánszemélyek szemé-
lyi jövedelemadó-bevallását teljes körű 
ügyintézéssel vállalom. Tel: 06-30-859-
7341

l l l
CSALÁDI HÁZAK TERVEZÉSÉT, teljes 
körű hatósági ügyintézést, költségvetés-

készítést, felelős műszaki vezetést reális 
áron, határidőre vállalok. Tel: 06-30-210-
6477

ASZTALOSMUNKÁT vállalunk: lépcsők, 
teraszok, galériák, tetőtér-beépítések, 
gipszkartonozás, konyhák, bútorok, egye-
di beépítések. Korrekt, megbízható kivite-
lezés! Török és fia, tel: 06-20-988-7546

AJTÓ-ABLAKJAVÍTÁST VÁLLAL 
asztalos. Műanyag és fa nyílászárók pasz-
szítása, szigetelése, berakása, zárcseréje. 
Díjtalan felmérés! Kiss Ernő, tel: 06-30-
447-4853

HA TUD OLYAN KIS MUNKÁT, amit 
más nem vállalna el, mi elvégezzük. Kő-
műves, burkoló, festő szakemberek állnak 
rendelkezésre. Gyors, pontos, tiszta mun-
ka. Kis munkák előnyben – de komplett 
lakásfelújítást is vállalunk. Kéményrakás, 
boltívépítés. Tel: 06-30-457-2666, 06-20-
514-7876

TEHERFUVAROZÁST, ÉPÍTŐANYA-
GOK beszerzését, kőművesmunkát, 
gipszkartonozást, festést, hideg-meleg 
burkolást és mindennemű gépi földmunkát, 
épületbontást vállaloks a hétvégén is. 
Gyors, pontos, megbízható. Ugyanitt TV, 
hűtő, mosógép javítás Tel: 06-20-503-
4300

FUVAROZÁS, KÖLTÖZTETÉS 2-4 t-ig, 
ponyvás teherautókkal, rakodással, vidék-
re is. Munkáinkra garanciát vállalunk. Ke-
rületieknek kedvezmény! Olcsó ár, korrekt 
lebonyolítás! Tel: 405-5889, 06-30-996-
4538

MEGBÍZHATÓ szakember vállal teher-
fuvarozást 1,8 t-ig, bútorszállítást nagy 

Régi fotók szerelmeseinek 
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Több mint kétszáz archív fotográfia, többségük 80-100 éves, a legrégeb-
bi ferrotípia pedig 1880-ból való! Ezek adják Széman Richárd: Képeskönyv 
– Fényképészek Budapest peremén című, szép kivitelű könyvének gazdag 
illusztrációját. A Kertvárosi Helytörténeti Füzetek 30. köteteként megjelent fo-
tó- és helytörténeti munka alapos kutatás eredménye. A szerző – aki maga is 
fotográfus – lírai hangvételben mutatja be a XX. század első felében a XVI. 
kerület elődtelepülésein működő fényképészműtermeket, fényképészeket. A te-
lepülések szerint felosztott, helyi fotográfiákat ismertető írások mellett több tucat 
korabeli hirdetés, újságcikk mutatja be a kor fényképezési szokásait, az egykori 
öltözködést, az emberek gesztusait a műtermekben, a fényképezőgép előtt.
Kérdésünk: mely família műterme működött legtovább, mintegy hetven évig 
kerületünkben? A rejtvény megfejtői között 4 darab Képeskönyvet sorsolunk ki.
Helyezze el a felsorolt szavakat az ábrában! Segítségül egy szót előre be-
írtunk. Helyes kitöltés esetén a színnel jelölt sorban alakul ki a végső 
megfejtés, amit a szerkesztőség címére várunk: HH 1162 Bp. Hermina 
út 16., illetve a rejtveny.hh@gmail.com e-mail címen. A megfejtésekhez 
nevet, címet és telefonszámot is kérünk a kapcsolattartás érdekében.
2 betűs szavak: AF, KA, KÁ, LÁ, NY, OD, PA, SÓ,
3 betűs szavak: ALÁ, ARA, DOG, DÓM, HAB, INT, ISI, PÁR,
4 betűs szavak: ATÁD, ÁRAM, BÁNT, DARA, GÁLA, HETI, PALI, ROZI,
5 betűs szavak: ADONY, ALÁZÓ, ELÍRÓ, FÁRAD, KAZÁN, OZORA,  
              PÁRÁS, PEDÁL,
7 betűs szavak: IKAROSZ, KATONÁS, SATÍROZ

HELYI HÍREK  
(Kistarcsa és környéke)

25. évf. 10. szám  
2013. október 17.

Felelős szerkesztő:  
Szőke Katalin

A szerkesztőség postacíme:  
1162 Bp. XVI. Hermina út 16.  
Tel/Fax: 405-5919  
e-mail: ferenci@tzteam.hu

A lap tartalmát a szerzői jog  
védi. Másolásra, sokszorosí-  
tásra minden jog fenntartva!

Kiadja a Ferenci Kiadó Bt.  
1162 Bp. Hermina út 16.  
Felelős kiadó:   
Ferenci Zoltán

Nyomtatás:  
Ringier Kiadói Kft Nyomda 
1222 Bp. Campona u. 1. 
Felelős vezető: Bertalan László 
nyomdaigazgató

APRÓHIRDETÉSEK FELADÁSA AZ INTERNETRE ÉS A NYOMTA-
TOTT ÚJSÁGBA. Apróhirdetési portálunk a következő címen talál-
ható meg: http://apro.helyihirek.hu. Itt az olvasók önállóan felad-
hatják apróhirdetéseiket, illetve ingyenesen feltesszük, ha a szöveget 
postai levélben vagy e-mail útján eljuttatják a szerkesztőségbe (HH, 
1162 Bp. Hermina út 16.; ferenci@tzteam.hu). 
A nyomtatott újságba egy apróhirdetés két egymás utáni lapszámba 
3.000 Ft, feladható a szerkesztőségben, és a következő helyeken:
• Aranyvár könyvesbolt, X. Fehér út 3. • H-P: 10-19, Szo: 9-13
   (Cédrus Piac az Örs vezér tere közelében, az első emeleten)
• Tom Órabolt, 1161 Rákosi út 116. (a József utcánál)
• Óra-Ajándék üzlet a Sashalmi piacon, 1163 Margit u. 1.
• Nyomtatvány-Ajándék üzlet, 1165 Jókai u. 1-3. (az OTP mellett)
• Fodrászat, XVI. Rutafa u. 19. (Centi, az Olga u-nál), tel: 403-2498

Feladási határidő a következő számba: 2013. november 7.

HH Aprók az interneten

H H  1 6 - 1 4  A P R Ó
gyakorlattal, költöztetést is. Ár megegyezés 
szerint. Tel: 06-20-996-5540

KÖLTÖZTETÉS, LOMTALANÍTÁS, 
fuvarozás vidékre is, 1-8 t-ig, csomagolás, 
bútorszerelés, zongora és páncélszekrény-
mozgatás, belső irodai átrendezés. Ingye-
nes felmérés! „Mindent és mindenkor!” 
Molnár József, tel: 06-30-95-93-804

GYÜMÖLCSFÁK ÁPOLÁSÁT, perme-
tezést, metszést, fakivágást, kertépítést, 
tereprendezést, parkosítást, füvesítést, 
gyomírtást, rotakapálást, gépi kaszálást, 
fűlevegőztetést, fű- és sövénynyírást vál-
lalok: 06-20-347-4078

SZAKKÉPZETT KERTÉSZEK vállalnak 
FAKIVÁGÁST elszállítással is, anyagi fe-
lelősséggel. TÉRKÖVEZÉS, kertrendezés/
építés, sövénynyírás, fűkaszálás, kerti hul-
ladékok elszállítása. Kedvező áron, profi 
gépekkel, fiatalosan, lélekkel. INGYENES 
FELMÉRÉS! Tel: 06-30-287-4348

VÁLLALOK fakivágást (alpintechnikával 
is), kert- és tereprendezést is. Tel: 258-
7266, 06-20-981-6225

VILLANYSZERELÉS, hálózat-kiépítés, 
felújítás, bővítés, hibaelhárítás, régi bizto-
sítéktáblák cseréje. Tel: 400-2193, 06-20-
958-6184

VILLANYSZERELÉST, ÉPÜLETVIL-
LAMOSSÁGI munkákat, gyenge- és 
erősáramú szereléseket vállalunk, ELMŰ 
ügyintézéssel is. Új és karbantartási mun-
kák referenciával. Megbízható vállalkozó. 
Jola-Vill Kft. Tel: 06-30-9440-722

LAKÁSFELÚJÍTÁS, ÉPÍTKEZÉS, 
MINDEN munka egy kézben! Ács, kőmű-
ves, burkoló, festő, víz-, gáz-, villanyszere-
lés, továbbá kerítésépítés, térkövezés, 
valamint faipari munkák. Tel: 06-30-479-
2776

LAKÁSFELÚJÍTÁS, festés, mázolás, 
kőművesmunkák, burkolás, nyílászárók 
cseréje és szerelése. Vízszerelés vállalunk, 
takarítással, nyugdíjasoknak kedvezmény. 
Tel: 06-30-422-1739

TAPÉTÁZÁS, FESTÉS, MÁZOLÁS – 
minőségi munka két év garanciával. Tel: 
403-6962, 06-30-214-5079

SZOBAFESTÉS, MÁZOLÁS, tapétá-
zás garanciával! Lépcsőház-festés, taka-
rítás is! Őszi árengedmény 10%! Megbíz-
ható szakembertől. Tel: 256-6322, 
06-30-417-2435

CSEMPÉZÉST, LAKÁSFELÚJÍTÁST, 
fürdők, konyhák, nappalik, külső teraszok 
hidegburkolását, kőművesmunkákat, 
gipszkartonszerelést kedvező áron válla-
lunk (családi vállalkozás). Hívjon bizalom-
mal! Tel: 409-5185, 06-30-233-2259

KŐMŰVES-, burkolómunkát, festést, 
mázolást vállalok, kiszállás, felmérés díj-
talan, nagyobb munkáknál árengedmény! 
Gyors, pontos, tiszta munka! Tel: 06-30-
486-7472

BURKOLÁS, kőművesmunkák, festés, 
kisebb-nagyobb munkálatok! Teljes lakás-
felújítást vállalok! 10% kedvezmény! Tel: 
405-5769, 06-20-955-4079

KŐMŰVES külső-belső átalakításokat, 
kerítésépítést, betonjárda készítést, kisebb 
javításokat, kéményépítést, meglévő tető-
szerkezet felújítását és javítását vállalja. 
Tel: 258-7266, 06-20-981-6225

KŐMŰVES és burkolómunkát vállalok. 
Kisebb javításokat is. Megbízható. Tel: 409-
0650, 06-30-430-3347

KŐMŰVESMESTER vállal építést, fel-
újítást, burkolást, egyéb építési munkákat. 
Gyors, igényes munkavégzés referenciák-
kal, ingyenes árajánlat-készítés. Felelős 
műszaki vezetést is vállalok. Tel: 06-30-
203-4643 ignacz.erno@freemail.hu

KORREKT áron dolgozó, megbízható  
szakember vállal kőműves, burkolómunkát, 
szigetelést, térburkolást, külső hőszigete-
lést, festőmunkákat, hagyományos ké-
ményépítést, kéménytisztítást, kúpcserép-
átrakást, kisebb háztartási szereléseket. 
Gyors, pontos és tiszta munka! Hívjon: 
06-70-266-3622

BÁDOGOS, tetőfedő mester új és felújí-
tási munkákat vállal. Tel: 405-5249, 06-30-
992-0979

ÁCS, BÁDOGOS, tetőfedő, tetőtér-be-
építési munkát vállalok 30 éves vállalkozói 
gyakorlattal, garanciával, referenciamun-
kákkal, stabil, megbízható emberekkel, új 
és felújítási munkákat határidőre. Tel: 405-
5184, 06-30-931-3927

KOMPLETT ÁCSMUNKÁK kivitelezé-
se, régi tetők javítása, tetőszigetelés, 
bádogos munkák szakkivitelezése (lemez-
fedés), intézményeknek tetőkarbantartás, 
szakmai hozzáértéssel, garanciával. • Tel: 
405-0179, 06-30-911-8720 • www.ra-
rabadogos.megoldja.hu

TETŐFEDÉS, BÁDOGOZÁS, festés, 
mázolás, kőművesmunkák, szigetelés, 
kisebb-nagyobb javítások garanciával! Tel: 
06-30-546-8410, 06-30-282-7404

PARKETTÁZÁST, CSISZOLÁST, lak-
kozást, PVC-, szőnyegpadló ragasztást 
vállalok garanciával, közületek részére is! 
Telefon: 403-3070, 06-209-753-702

PARKETTAFEKTETÉS, átrakás, csiszo-
lás, lakkozás, laminált parketta és szőnyeg 
lerakás. Tel: 384-2750, 06-70-312-8131

KULCSEMBER – NON STOP ZÁR-
SZERVIZ! Zárszerelés, ajtónyitás, autónyi-
tás, betörés utáni helyreállítás, biztonsági 
ajtók, rácsok, rácsos-ajtók szerelése. Nagy 
Richárd, tel: 06-70-253-6107

OLCSÓ KONTÉNERES SITT, FÖLD, HO-
MOK, SÓDER szállítás rakodással is. Te-
lefon: 06-30-9493-551

OLCSÓ KONTÉNERES SZÁLLÍTÁS, sitt, 
lom, homok, sóder. Tel: 06-30-309-3954

ERDEI KONTÉNER: 4-5-6-7-8 m3-es 
konténerek (lenyitható is). Termőföld, ho-
mok. Tel: 409-0933, 06-30-9441-106

OLCSÓ konténeres sitt- és lomszállítás! 
Termőföld, sóder, homok és gépi földmun-
ka. Tel: 06-30-9440-308, 400-9500, 
Krekács

SÓDER, HOMOK, TERMŐFÖLD, törme-
lék szállítása lenyitható 5-6-7-8 köbméteres 
konténerekkel. XVI. kerületieknek 10% 
kedvezmény! Király Sándor, 1161 Milán u. 
16. Tel: 06-30-9483-754, 405-4231

REDŐNYÖK! A legjobb hőszigetelés! 
Napellenzők, szúnyoghálók, szalagfüg-
gönyök, reluxák készítése és javítása. 
ÁLLANDÓ AKCIÓK! Bp. XVI. ker. Rózsa 
u. 37. illetve XVI. ker. Csömöri út - Szlovák 
út sarok. • www.hoffmannredony.hu • Tel: 
409-2229, 262-4724, 06-20-523-3801

DUGULÁSELHÁRÍTÁS BONTÁS nél-
kül, garanciával. Szennyvízcsatorna terve-
zése, kivitelezése, javítása. Tel: 06-70-267-
5015

DUGULÁSELHÁRÍTÁS! Ázások, cső-
törések megszüntetése, egyéb vízszere-
lési munkák. VÍZ-GÁZ-KÖZPONTIFŰTÉS 
SZERELÉS! WC-k, mosdók, tartályok, 
szifonok cseréje. Sürgős esetben AZON-
NAL IS! Tel/fax: 402-4330, 06-20-491-5089

GYORSSZOLGÁLAT! 0-24-IG, HÉT-
VÉGÉN IS! Víz-gáz-fűtésszerelés, 
duguláselhárítás. Teljes lakásfelújítás. Ka-
zánok, vízmelegítők javítása, cseréje ga-

Következő lapszámunk november 14-én, 
csütörtökön jelenik meg.

XVI. kerületi postaládás terjesztését a Magyar Posta Zrt. végzi, 
terjesztési reklamációk leadhatók a 06-20-412-6353 telefonszámon. 
Ingyenes kiosztás az Örs vezér terén: november 18-án reggel 6-tól 8-ig

Teljeskörû

ROVAR
és RÁGCSÁLÓ

irtás
a HACCP

Tel: 06-30-9543-563

elõírásoknak megfelelõen is!

Ügyintézõ: Fodor András

(poloska, bolha
csótány, darázs, stb.)

ranciával! Szakszerű minőségi munkavég-
zés. Keressen az Interneten www.
akciosgazkazan.hu • Tel: 06-70-777-6398, 
06-20-341-5522

VÍZSZERELÉS, KŐMŰVESMUNKÁK, 
LAKÁSFELÚJÍTÁS. Tel: 06-30-9429-509

TISZTELT hölgyem, uram! Megbízható 
szerelő vállal víz-gáz-fűtésszerelést, 
duguláselhárítást, 30% kedvezmény! Tel: 
06-20-433-1628, 402-0627

VÍZ-GÁZ-FŰTÉS, LAKÁSSZERVIZ, 
teljes fürdőszoba felújítás, radiátor csere, 
vazórák szerelése, gyorsszerviz hétvégén 
is ingyenes kiszállással. Tel: 06-30-9737-
991

GÁZKÉSZÜLÉKEK, VÍZMELEGÍTŐK, 
bojlerek szakszerű szerelése, javítása, 
cseréje. Nagy Pál, tel: 06-70-263-6601

HŰTŐGÉP, FAGYASZTÓ, MOSÓGÉP, 
villanyboyler javítása garanciával. Papp 
Pál, 1161 Bp. Sashalom u. 19. Telefon: 06-
20-9516-547, 404-9082

FÜLHALLGATÓ JAVÍTÁS! Fülhallgatók, mikrofonos 
headsetek és fejhallgatók javítását vállalom, továb-
bá bármilyen kisebb elektronikai javítást. Számítógép 
egérben mikrokapcsoló csere, elszakadt vagy kon-
takthibás fülhallgatók újraforrasztása. Szerviz és blog: 
http://blog.davidprog.hu/ E-mail: info@davidprog.hu 
Tel: +36-20-492-4401

ÚJDONSÁGOK A KASSÁK KÖNYVTÁRBAN 
1145 Bp., Uzsoki u. 57. • Telefon: 251-36-69

Hétfő, Szerda, Péntek: 14-19h; Kedd: 10-15h; Csütörtök: 10-14h
• Könyvek: Borisz Akunyin: Színház az egész világ; Katie, Fforde: Flora választá-

sa; Dan Millman: A békés harcos szent utazása; Viktor Pelevin: Az agyag géppuska; 
Vass Virág: Sohaférfi

• Könyvek gyerekeknek: Bátky András: Bazsó és Borka: Borka nélkül a vi-
lág; Bodó Béla: Brumi az iskolában; Lisa Marsoli: Repcsik; Thomas Brezina: Boszi 
webnaplók  ; Szakács Eszter: Kallantyú meséi

• DVD:  Zambézia

ÚJDONSÁGOK A FÜREDI KÖNYVTÁRBAN 
1144 Bp. Rákosfalva park 1-3. • Telefon: 223-0890

• Könyvek: Ahern: Életed regénye; Clements: Herceg; Ebert: A bába nyomában; 
Gortner: A királynő esküje; Hunter: Három csók; Kallentoft: Halálos nyár; McNaught: 
Kettős játék; Muravjova: Az angyal napja; Murphy: Halálsakk; Oravecz: Összekötve; 
Parsons: Fiúkból lesznek a férfiak; Ridpath: Olvadáspont; Robotham: Bombabiztos; 
Sári: Reggeli beszélgetések Lin-csi apát kolostorában; Simenon: Az elátkozott hajó; 
Ulsamer: Gyökerek nélkül nem lehet repülni; Varró: Szívdesszert

PROGRAMOK A KÖNYVTÁRBAN (az előadások ingyenesek)
MÉGIS, KINEK AZ ÉLETE? Barangolás az ősök és az utódok birodalmában, Bert 

Hellinger családállítási módszerének segítségével. Kedves Barátaink! Szeptembertől 
új klubfoglalkozásra hívjuk Önöket, Mégis, kinek az élete? Barangolás az ősök és az 
utódok birodalmában, Bert Hellinger családállítási 
módszerének segítségével címmel. 

Az összejövetelek havi rendszerességgel 
fogják követni egymást. A „család-lélek idézé-
se” során a következő ismereteket használjuk: 
enneagram; Hellinger féle családállítás tapasztala-
tai; pszichodráma; reiki; meditáció. A foglalkozáso-
kat Sipos György reiki mester vezeti. Találkozzunk: 
október 29-én 17 órakor; november 26-án 17 órakor. 
Ha szeretne gyógyulni, felnőtté válni, ha kíváncsi: 
mégis, kinek az életét éli?  http://indafoto.hu/karelxx/image/19301437-5e541af5

JelenLét Klub várja mindazokat, akik keresik Önmagukat! Nem kell-e útnak in-
dulni, mint a régi bölcsek tanították, és addig nem nyugodni, amíg az ember önmagát 
megtalálja? (Hamvas Béla) Minden páratlan kedden 
17:30-19:30-ig. Legközelebb: október 22., novem-
ber 5., 19. A foglalkozást Sipos György reiki mester 
vezeti. Minden útkeresőt szeretettel várnak!

Életmód Klub – november 12. 17 óra: Életút is-
meret – Életszakaszaink törvényszerűségei, ve-
zeti Kiss Miklós.

Színházjegy árusítás minden szerdán 16.30-
19 óráig a könyvtárban!

ÚJDONSÁGOK A RÁKOSI ÚTI KÖNYVTÁRBAN 
1161 Bp., Rákosi út 119. • Telefon: 405-5244

• Könyvek fiataloknak: Pálfy Julianna: A  kölyökkutya felnő; Rodari, Gianni: Já-
cint úrfi a füllentők birodalmában;  Rodari, Gianni: Beleestem a tévében;  
Marék Veronika: Boribon házikója;  Gelencsér Marianna: Adél könyvecskéje. Rigó-
fészek; Wilhelmi, Friederike: Miért jön vissza a bumeráng?; Repcsik;  Benedek Elek: 
Mesék Krisztusról; Frisque, Anne-Marie: Négy évszak az öreg tölgyön; Wass Albert:  
A fogfájós róka; Nahrgang, Frauke: Futóbicikli; Mennen, Patricia: Nap, szél, eső;  
Riordan, Rick: A villámtolvaj; Nöstlinger, Christine: Frici a focipályán; Erne, Andre: Re-
pülővel utazunk

• Könyvek felnőtteknek: Dickinger, Christian; Félúton a trónterem és az őrültek 
háza között; Clinton, Hillary Rodham: Élő történelem; Ahern, Cecelia:  Életed regénye; 
Klarlund, Andreas:  Álom és halál;  Grippando, James: Utolsó kör;  Urbán Szabó Ist-
ván: Sakk-matt;  French, Tana: Szellemház;  Szívhez szóló történetek; Finder, Joseph:  
Eltemetett titkok;  Garber, Joseph R.:  Forgószél;  Francis, Dick: Tiszta pénz;  Robin-
son, Peter:  Mérgező emlékek;  Stilwell, Vic-
toria: Kutyajó formában!;  Hedley-Ward, Jodie: 
Nőiesség a pelenkahegyen innen;  Khegay, 
Nuriya: Mókás kötött gyereksapkák;  Ló és em-
ber. Magyar írók novellái; Muravjova, Irina: Az 
angyal napja; Kallentoft, Mons: Halálos nyár; 
Ridpath, Michael: Olvadáspont; McNaught, 
Judith: Kettős játék; Leiner Laura: Bábel; Me-
sék életről, halálról és újjászületésről; Saniee, 
Parinoush: A sors könyve

• DVD-k:  Burok; Mellékhatások

PROGRAMOK A KÖNYVTÁRBAN:
2013. november 21-én 17 órakor be-

szélgetés  Gyárfás Endrével   „Mátyás-
föld, alkonyuló éden” c. könyvéről

Emlékmentés – régi hangfelvételek, képek, 
filmek digitalizálása bármilyen formátumba (CD-re, DVD-re, 
pendrive-ra, hordozható merevlemezre, stb.). Sok szép régi felvétel 
jut el hozzánk, némelyek az utolsó pillanatban. A 20-25 éves VHS 
videószalagot még egyszer-kétszer éppen le lehet játszani, azután 
visszavonhatatlanul lehullik róla a képeket őrző mágnespor. De ha-
sonló a helyzet a hangszalagokkal is. A régi emlékeket őrző dia-
képek megfakulnak. Nagy gonddal, figyelemmel foglalkozunk a 
hozzánk elhozott, addig féltve őrzött emlékekkel – megragasztgat-
juk a sérült szalagot, digitálisan lecsökkentjük a felvételek zaját, 
helyreállítjuk a színeket, s kérésre akár elegáns borítót is készítünk 
a kész digitális anyaghoz.
Ha úgy gondolja, hogy segítségére lehetünk, hívjon telefonon: (06-
1) 405-5919, mobil: 06-20-9392-658, Ferenci Videó

Könyvek a XVI. kerület múltjáról
Gazdag anyagból válogathatnak a XVI. kerület múltja iránt ér-

deklődők: több mint harminc helytörténeti könyv dolgozza fel az 
elődtelepülések históriáját. A 
Kertvárosi Helytörténeti Füze-
tek sorozatban találunk köny-
nyed, szórakoztató stílusú, va-
lamint a jövő kutatói számára 
kitűnő forrásanyagot nyújtó, 
jegyzőkönyvek alapján készült 
kiadványokat is. Közös bennük, 
hogy mindegyiket számos ar-
chív képeslap, fotográfia teszi 
hangulatossá.

Megjelent Mátyásföld, Cin-
kota, Rákosszentmihály és Sas-
halom részletes története, külön 
köteteket kaptak az egyházak, 
az iskolák, a temetők, az alko-
tóművészek, a fotóműtermek, a 
díszpolgárok, a sportegyesületek és a sajtó. Különlegesség a három 
„képregénykönyv”: a Kerületünk története rajzokban színes kari-
katúrákkal, rövid szövegekkel meséli el a települések legfontosabb 
eseményeit. Egy-egy könyv olyan érdekességekbe avat be, mint az 
első magyar sorozatgyilkosság hiteles története, olvashatunk visz-
szaemlékezéseket a II. világháború helyi eseményeiről, és eredeti 
cikkeket a 30-as évekből. 

A sorozat kötetei 300 és 2000 forint közötti áron vásárolhatók 
meg. Drágább árkategória, így nívós ajándéknak is megfelel a 
Lantos-Tóth-Széman szerzőtrió reprezentatív fotókönyve, a Kerü-
letünk épített világa (6300 Ft).

A könyveket az Erzsébetligeti Színház pénztárában, a polgár-
mesteri hivatalban, a helyi FSZEK könyvtárakban (Sashalmi és 
Rákosi úti) és a Kertvárosi Helytörténeti Gyűjteményben lehet 
megvásárolni. Információ: Széman Richárd 0630/484-5264, 401-
0866.

A Kertvárosi Helytörténeti Füzetek kiadványai sorszám 
szerint, zárójelben a könyvek árával: 

1. Benedek Ágnes: SAJTÓTÖRTÉNET (300,-); 2. Benedek Ág-
nes: TEMETŐK ÉS BŰNÜGYEK (300,-); 3. Lantos Antal: RÁ-
KOSSZENTMIHÁLY TÖRTÉNETE (500,-); 4. Benedek Ágnes: 
OSKOLÁK ÉS KATEDRÁK (500,-); 5. Szabó-Széman: VICA 
KISASSZONY XX. SZÁZADA – SZABÓ JÓZSEF, RÁKOS-
SZENTMIHÁLY ÉPÍTÉSZE (500,-); 6. Lantos Antal: RÁKOS-
SZENTMIHÁLY OKLEVELES EMLÉKEI (500,-); 7. Takács 
Ferenc: MESÉLŐ MÁTYÁSFÖLD (600,-); 8. Benedek Ágnes: IN 
MEMORIAM 1944-45 – HÁBORÚS HÉTKÖZNAPOK - VISZ-
SZAEMLÉKEZÉSEK (500,-); 9. Lantos-Dorogi: A KATOLIKUS 
EGYHÁZ I. (600,-); 10. Lantos Antal: KERÜLETÜNK ŐSI FAL-
VAI MOHÁCS ELŐTT (400,-); 

11. Varga Ferenc: A XVI. KERÜLETI SPORT TÖRTÉNETE 
I. (500,-); 12. Koltayné Zolder Klára: ALKOTÓ MŰVÉSZEK 
(1000,-); 13. Lantos Antal: SASHALOM TÖRTÉNETE; 14. 
Pénczél-Bíró-Andriska: A PROTESTÁNS EGYHÁZAK I.; 15. 
Rajna-Végh-Dorogi: A KATOLIKUS EGYHÁZ II. (600,-); 16. 
Széman Richárd: DÍSZPOLGÁROK (500,-); 17. Lantos Antal: 
CINKOTA TÖRTÉNETE I. (1200,-); 18. Lantos Antal: CINKOTA 
TÖRTÉNETE II. (1200,-); 19. Széman Richárd: A KÖZMŰVE-
LŐDÉS TEREI (500,-); 20. Varga Ferenc: A XVI. KERÜLETI 
SPORT TÖRTÉNETE II. (700,-); 

21. Pánczél Tivadar: ÚT AZ ELNYOMÁSBÓL A SZABAD-
SÁGBA (600,-); 22. Széman Richárd: HÁZAK, ÉLETUTAK 
(700,-); 23. Móricz-Lantos: A RÉGI SZENTMIHÁLY (1000,-); 
24. Lantos-Teszák: KERÜLETÜNK TÖRTÉNETE RAJZOK-
BAN I. (1400,-); 25. dr. Kárpáthy László: SZENTMIHÁLYTÓL 
SASHALOMIG (1000,-); 26. Lantos-Teszák: KERÜLETÜNK 
TÖRTÉNETE RAJZOKBAN II. (1400,-); 27. Lantos-Teszák: 
KERÜLETÜNK TÖRTÉNETE RAJZOKBAN III. (1400,-); 28. 
Lantos Antal: MÁTYÁSFÖLD TÖRTÉNETE (1600,-); 29. Lan-
tos Antal: CINKOTA TÖRTÉNETE III. (1200,-); 30. Széman 
Richárd: KÉPESKÖNYV - FÉNYKÉPÉSZEK BUDAPEST 
PEREMÉN (2000,-).

TELEVÍZIÓJAVÍTÁS GARANCIÁVAL, 
a hét minden napján, ingyenes kiszállással. 
Telefon: 405-3553, 06-20-9344-874

SZÁMÍTÓGÉP helyszíni javítása, karban-
tartása, bővítése, alkatrészek cseréje, új 
gép összerakása, operációs rendszerek, 
programok telepítése, helyreállítása, inter-
net, vírusirtás a hét minden napján. T: 06-
20-319-8554

SZÁMÍTÓGÉP JAVÍTÁS, vírusirtás, 
hardware, software tanácsadás a helyszí-
nen, hétvégén is (Internet, Word, Excell, 
Access, stb.) Demeter Attila, tel: 256-8680, 
06-30-970-4870

CIPŐ, BŐRDÍSZMŰ, sátor, hálózsák, 
ISKOLATÁSKA javítás, zippzár csere. 
Bőrruházat javítás. Varga Korzó Kft. 1161 
Szent Korona u. 2-4. Tel: 405-1367, 06-
30-658-0317

VÁLLALKOZÓI APRÓHIRDETÉ-
SEK FELVÉTELE: 06-20-412-6353, 
vagy 405-5919 (10-15 óráig)

K NDI
TEREM

Fitness
Szauna
Szolárium

Havibérlet: 7000 Ft
10 alkalmas: 6200 Ft

Napijegy: 1000 Ft

1162 Csömöri út 158.
Tel: 405-1871

Metró Sportpálya emeleti részén

Nyitva:
H-P: 6-22
Sz: 8-18
V: 8-14

Elsõ edzés ingyenes!

Meghalt Zsinka László
Lapzártánkkor kaptuk a szomorú hírt, hogy ötvenkilenc 

éves korában kórházi kezelés közben szívinfarktusban meghalt 
Zsinka László statisztikus, sakkozó, a Fővárosi Közgyűlés ko-
rábbi tagja, önkormányzati tanácsadó.

Zsinka László 1953-ban született, 1977-ben végzett a Buda-
pesti Közgazdaságtudományi Egyetemen. 1977 és 2001 között 
a Központi Statisztikai Hivatalban dolgozott. 1985-ben nem-
zetközi sakknagymester lett.

A politikai életbe 1994-ben kapcsolódott be a XVI. kerü-
letben – a MIÉP delegáltjaként külső bizottsági tag lett az ön-
kormányzat Gazdasági Bizottságában. 1996 és 2006 között a 
Fővárosi Közgyűlés tagja volt, 2001 és 2006 között a Magyar 
Igazság és Élet Pártja fővárosi frakcióját vezette, a 2002 és 
2006 közötti ciklusban a közgyűlés legaktívabb, legtöbbször 
felszólaló képviselője volt.

Egyéni körzetes képviselőként indult 2006-ban az ön-
kormányzati választásokon a nemzeti oldal pártjainak kö-
zös jelöltjeként, és képviselővé választották a 2-es körzet-
ben. Ugyanekkor indult Budapest főpolgármesteri székéért a 
MIÉP-Jobbik közös jelöltjeként, és nagyjából annyi szavazatot 
kapott, amennyi Tarlósnak hiányzott, hogy legyőzze Demsz-
kyt. Érdekesség, hogy egy „Ki mit tud?” keretében az akkori 
jelöltek közül Zsinka tudta a legtöbb helyes választ a főváros-
ról, megelőzve Demszky Gábort, mint ahogy ő volt a legaktí-
vabb képviselő is a Fővárosi Önkormányzatban.

2010 után a Főpolgármesteri Hivatalban önkormányzati ta-
nácsadóként tevékenykedett, György István főpolgármester-
helyettes közvetlen munkatársa volt – a www.gyorgyistvandr.
fidesz.hu honlapon megható visszaemlékezést olvashatnak 
minderről. Zsinka Lászlót Budapest Főváros Önkormányzata 

saját halottjának tekinti, temetéséről később intézkednek.

HOMLOKZATI

HÕSZIGETELÉS

06-20-932-7957

06-70-620-3607

• Hideg-meleg burkolás
• Térkövezés
• Kisebb

kõmûvesmunkák


